
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 118 JOSÉ GERALDO FERREIRA JÚNIOR M1824 - HF ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:22 17,78 01:10:52

2 61 EDMILSON DOS REIS SANTANA M3539 - CLUBE DA CORRIDA 00:03:25 17,59 01:11:37

3 81 FLAVIO CARVALHO STUMPF M3539 - MEDICALES 00:03:30 17,11 01:13:38

4 136 LUAN DE OLIVEIRA M1824 - CHIADOR RUNNERS E 
PERFORMANCE 

ACADEMIA

00:03:34 16,86 01:14:44

5 217 VALDEIR DOS SANTOS M2529 - PEGASUS 00:03:48 15,76 01:19:58

6 55 DIJALMA MOREIRA DA SILVA M2529 1 CLUBE DA CORRIDA 00:03:50 15,63 01:20:36

7 21 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA M4549 1 EWBANK DA CÂMARA 
MG

00:03:51 15,59 01:20:48

8 108 JOCEMAR FERNANDES CORREA M3539 1 EQUIPE PUNNDO 00:03:55 15,32 01:22:14

9 221 VANDERLEI ANTÔNIO FONTES DOS 
SANTOS

M3539 2 ATR 00:03:56 15,24 01:22:42

10 177 RAFAEL DE OLIVEIRA PACHECO M2529 2 PACHECO RUNNING 00:03:59 15,07 01:23:35

11 56 DIVINO DE PAULA GOMES M3539 3 CLUBE DA CORRIDA 00:04:02 14,88 01:24:39

12 89 GILMAR LIMA CIRINO M3034 1 PIRARUNNERS 00:04:03 14,84 01:24:55

13 132 LEONARDO DO CARMO SOARES M5054 1 00:04:05 14,68 01:25:51

14 104 JOAO AMARAL M4044 1 ALAN LIMA ASSESSORIA 00:04:10 14,39 01:27:33

15 233 WEBERTON FERREIRA MARTINS M3034 - NUCLEO DE 
FISIOTERAPIA

00:04:11 14,35 01:27:47

16 151 MARCELO TADEU DOS SANTOS M4549 2 SUPERAMIGOS 00:04:17 14,02 01:29:51

17 222 VANDERLEI GOMIDE DA COSTA FILHO M4549 3 CLUBE DA CORRIDA 00:04:20 13,82 01:31:10

18 190 ROGERIO GONÇALVES DE 
MENDONÇA

M4044 2 FOX 00:04:21 13,78 01:31:27

19 43 CRISTIANO IZABEL M3539 4 ATR 00:04:24 13,64 01:32:24

20 63 EDUARDO JOSÉ DE SOUZA M4044 3 ACAM 00:04:24 13,63 01:32:28

21 139 LUCAS VINICIUS SANTOS DE 
OLIVEIRA

M2529 3 AMIGOS QUE CORREM 
JF

00:04:25 13,59 01:32:41

22 78 FERNANDO BAIÃO M3034 2 AMESPORTES 00:04:28 13,44 01:33:45

23 84 FREDERICO LÚCIO DE SOUZA M3539 5 METAMORFOSE SG 00:04:28 13,43 01:33:51

24 37 CLAUDIO LUIS DA SILVA M5054 2 CAVEIRAS DA PEDREIRA 00:04:28 13,42 01:33:54

25 57 DOUGLAS HENRIQUE DE FREITAS M2529 4 CLUBE DA CORRIDA 00:04:29 13,39 01:34:04

26 39 CLAUDIO ROBERTO BARROS DOS 
SANTOS

M4549 4 GUARANY RUNNERS 00:04:29 13,36 01:34:19

27 60 EDLIEL ARCANJO DA SILVA M4044 4 L3VIZ 00:04:30 13,33 01:34:31

28 182 REINALDO SIMPLÍCIO PINTO M4549 5 JAGUAR RIONOVENSE 00:04:34 13,15 01:35:49

29 137 LUAN EXPEDITO DA CUNHA M1824 1 SENARUNER 00:04:35 13,10 01:36:13

30 223 VANDERLEI TOME JUNIOR M3539 6 ACAM 00:04:36 13,07 01:36:26

31 231 WANDO JOSÉ DE FREITAS M3539 7 ACAM 00:04:36 13,05 01:36:34

32 11 ANDERSON CORREIA FERREIRA 
MIRANDA

M3539 8 ATR 00:04:37 13,01 01:36:51
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33 185 ROBISON RIBEIRO FERREIRA M4044 5 TIME BASTOS 00:04:39 12,92 01:37:32

34 30 CARLOS ALBERTO DE SOUZA M5559 1 VALDIR CAMARGO 00:04:40 12,87 01:37:56

35 178 RAFAEL MONTES DE CARVALHO M3539 9 00:04:42 12,75 01:38:49

36 83 FRANCISCO ENIZIO SOARES DE 
BRITO

M5054 3 ADVENTISTAS RUNNER 
AAMAR

00:04:43 12,73 01:38:57

37 111 JORGESILVANO GERVASIO M5559 2 DONORUNNES 00:04:43 12,71 01:39:10

38 146 LUIZ CARLOS ROMANO M4549 6 00:04:44 12,69 01:39:17

39 79 FERNANDO FARIA DE ALMEIDA M3539 10 METAMORFOSE 
RUNNING 

00:04:44 12,66 01:39:31

40 142 LUCIANO MONTEIRO RODRIGUES M4549 7 TIME PILAD 00:04:44 12,66 01:39:32

41 148 MARCELINO MARTINS M4549 8 CLUBE DA CORRIDA 00:04:45 12,63 01:39:47

42 152 MARCO ANTONIO ZAMBROTT DA 
ROCHA

M4549 9 ATLETA DE CRISTO 00:04:46 12,59 01:40:03

43 215 VAGNER GONÇALVES DE MENDONÇA M3539 11 FOX 00:04:50 12,42 01:41:27

44 14 ANDRÉ LUIS DA SILVA NOGUEIRA M4549 10 ACAM 00:04:51 12,39 01:41:42

45 155 MARCUS VINICIUS ALVES VIEIRA M1824 - GO RUNNING 00:04:51 12,36 01:41:56

46 128 LEANDRO ANTÔNIO DE SOUZA M2529 - NUCLEO DE 
FISIOTERAPIA

00:04:51 12,36 01:41:57

47 5 ALEF ALVES M2529 - NUCLEO DE 
FISIOTERAPIA

00:04:51 12,36 01:41:58

48 119 JOSÉ LUÍS DO AMARAL TIBÚRCIO M5559 3 LIGEIRINHOS MASTER ( 
EMAFIL)

00:04:54 12,25 01:42:53

49 40 CLAUDIO RODRIGO PEREIRA M3539 - 00:04:54 12,24 01:42:57

50 138 LUCAS EDUARDO DA COSTA M1824 2 00:04:57 12,12 01:43:56

51 175 PAULO HENRIQUE GOMES LIMA M5559 4 SUPER AMIGOS 00:04:59 12,05 01:44:36

52 189 RODRIGO MARTINS DE O. ALMEIDA M4044 6 00:04:59 12,04 01:44:40

53 216 VAGNER VIEIRA DE ALMEIDA M5054 4 00:04:59 12,01 01:44:56

54 18 ANTONIO CARLOS OLIVEIRA ALVES M6099 1 CENTRO DE IMAGEM 00:05:01 11,95 01:45:26

55 134 LEONARDO VICENTE CAETANO M4044 7 FAST RUN 00:05:02 11,92 01:45:41

56 88 GILLIARD DE SOUZA RAMOS M4044 - 00:05:02 11,91 01:45:48

57 117 JOSÉ GERALDO DE CASTRO PAIVA M5054 5 OCR & TRAILL VIÇOSA 00:05:03 11,86 01:46:12

58 2 ADEMIR DA SILVA M4549 11 METAMORFOSE 00:05:04 11,84 01:46:27

59 112 JOSE ADRIANO MOTA M4549 12 00:05:05 11,81 01:46:44

60 232 WASHINGTON LUIZ TEIXEIRA SOUSA M3034 3 TIME PILAD 00:05:06 11,77 01:47:01

61 145 LUIZ AUGUSTO DIAS M4549 13 00:05:06 11,77 01:47:02

62 214 TIAGO VENANCIO M3539 12 DONORUNNERS 00:05:06 11,77 01:47:04

63 75 FABIO TOLEDO M3034 4 00:05:07 11,74 01:47:19

64 70 EVANDRO ANTÔNIO ABRANCHES M6099 2 MEGA TRILHA VICOSA 00:05:08 11,70 01:47:40

65 144 LUIS CARLOS DIAS DE CARVALHO M3034 5 PIRA RUNERS 00:05:14 11,47 01:49:51

66 150 MARCELO MACIEL PINHEIRO M5559 5 OCR & TRAIL VIÇOSA 00:05:14 11,47 01:49:51
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67 167 NEDINEY CARLOS DOS REIS COELHO M3539 13 ACAR 00:05:16 11,41 01:50:27

68 8 ALOÍSIO TEIXEIRA DIAS M6099 3 ACAR 00:05:17 11,36 01:50:53

69 103 JADIR JOSE DA SILVA M6099 - CLUBE BOM PASTOR 00:05:17 11,34 01:51:05

70 133 LEONARDO GOMES CONDÉ M4549 14 ATR 00:05:19 11,30 01:51:30

71 187 RODRIGO CESAR GAMARANO 
MARIANO

M3539 14 OCR & TRAIL VIÇOSA 00:05:20 11,26 01:51:57

72 220 VALTENCIR DA SILVA M5559 6 00:05:21 11,21 01:52:21

73 74 EXPEDITO PEREIRA DE SOUZA 
JUNIOR

M5054 6 WF ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:22 11,19 01:52:36

74 49 DANIEL LUCAS SILVA PEREIRA M1824 3 ACAM 00:05:22 11,17 01:52:49

75 87 GERALDO LUCAS FERREIRA MOREIRA M1824 4 FOX 00:05:23 11,14 01:53:08

76 154 MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA M4549 15 SPORTFIT 00:05:23 11,14 01:53:08

77 131 LEONARDO DE SOUZA GOMES M3034 6 ACAR 00:05:23 11,14 01:53:09

78 25 BENJAMIN ELIAS SILVA IBRAHIM M4044 8 OCR & TRAILL 00:05:23 11,14 01:53:09

79 33 CARLOS ROBERTO GOMES LIMA M5054 7 SUPER AMIGOS JF 00:05:25 11,09 01:53:38

80 53 DENIVALDO JÚNIO DA SILVA M4044 9 OCR & TRAIL VIÇOSA 00:05:25 11,08 01:53:43

81 186 RODOLFO BRAGA DE ASSIS M4044 10 CORRERAUL 00:05:28 10,98 01:54:44

82 91 GLEYSON ALVES LEAL M3539 15 """TEAM DA NUTRI 
ELIETH PADOVANI""."

00:05:30 10,91 01:55:28

83 54 DEYVSON MESQUITA DO 
NASCIMENTO

M2529 5 GO RUNNING 00:05:31 10,88 01:55:46

84 6 ALEXANDRE DRUMOND DOS SANTOS M5054 8 PACHECO RUNNING 00:05:31 10,86 01:56:01

85 29 CARLOS ADAO DE OLIVEIRA SILVA M3539 16 GUARANY RUNNERS 00:05:33 10,80 01:56:37

86 230 WALACE ÂNGELO SANTANA M5054 9 OCR & TRAIL VIÇOSA 00:05:34 10,79 01:56:45

87 124 JURACI ALVES GOMES M5559 7 NATIVOS 00:05:35 10,76 01:57:07

88 77 FELIPE FURTADO DA SILVA M3539 17 AMC / FÊNIX 00:05:36 10,71 01:57:39

89 235 WENDER DA SILVA FREITAS M3034 7 ALFA RUN / ACAR 00:05:37 10,69 01:57:51

90 193 RONAM HENRIQUE FONSECA 
MACEDO

M2529 6 ATR 00:05:38 10,66 01:58:12

91 24 AYRTON MARQUES DA ROCHA FILHO M3034 8 ACAR 00:05:41 10,57 01:59:12

92 153 MARCO AURÉLIO MARQUES 
FERREIRA

M4549 16 ATR 00:05:41 10,54 01:59:31

93 196 RUI BARBOSA ASSIS CASTRO NETO M3539 18 ATR 00:05:42 10,51 01:59:50

94 26 BRUNO APARECIDO DE SOUZA M3539 19 ACAR 00:05:43 10,51 01:59:54

95 62 EDSON ALBERTO PASCOAL 
SOBRINHO

M4044 11 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:43 10,48 02:00:13

96 106 JOÃO JOSÉ DE SANT´ ANA M6099 4 CORRERAUL 00:05:44 10,48 02:00:15

97 192 ROMULO DANIEL DOS REIS M3539 20 LIGEIRINHOS 00:05:44 10,47 02:00:18

98 229 VITOR HENRIQUE CARVALHO 
OLIVEIRA

M1824 5 FOX 00:05:49 10,30 02:02:17

99 86 GEOVANE MARIO DA SILVA M4549 17 LIGEIRINHOS 00:05:50 10,27 02:02:40

100 191 ROGÉRIO JULIO PEREIRA M1824 6 CLUBE DA CORRIDA 00:05:54 10,16 02:03:58
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101 201 SERGIO LUCAS BARRETO CARDOSO M2529 7 CLUBE DA CORRIDA 00:05:54 10,16 02:03:58

102 32 CARLOS EDUARDO FERREIRA M2529 8 PIRARUNNERS 00:05:58 10,04 02:05:27

103 183 RENAN IGNACHITI CACILHAS M3539 21 FAST RUN 00:06:04 9,89 02:07:24

104 110 JORGE EMIDIO DE OLIVEIRA M6099 5 SUPER AMIGOS 00:06:06 9,84 02:08:05

105 100 IVANIR DE FREITAS JUNIOR M2529 9 ACAR 00:06:06 9,83 02:08:12

106 116 JOSÉ GERALDO ANSELMO JÚNIOR M1824 7 00:06:09 9,76 02:09:04

107 98 IGOR DA MATA FELIX M2529 10 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:06:12 9,68 02:10:08

108 126 LAIR CARMO GONÇALVES M5559 8 00:06:13 9,66 02:10:25

109 71 EVANDRO GIROTO TEIXEIRA M4549 18 00:06:15 9,61 02:11:07

110 59 EDISON MOREIRA LIMA M6099 6 ACAR 00:06:16 9,57 02:11:43

111 17 ANDREONY FIGUEIREDO TAVARES M4549 19 CORRERAUL 00:06:18 9,53 02:12:11

112 213 THIAGO BRAZ MAIA M3539 22 NUCLEO DE 
FISIOTERAPIA

00:06:18 9,52 02:12:18

113 158 MARIO JOSÉ SOARES ABRANTES M2529 11 OCR & TRAIL VIÇOSA 
/PROGRAMA ATTAQ

00:06:20 9,48 02:12:54

114 72 EVERALDO MARTINS DOS SANTOS M4549 20 00:06:21 9,44 02:13:31

115 12 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA M5054 10 ACAR 00:06:28 9,28 02:15:47

116 92 GUILHERME CORRÊA ALVES M3539 23 00:06:35 9,12 02:18:05

117 47 DANIEL CASTILHO DA COSTA PAIVA M4044 12 00:06:35 9,11 02:18:21

118 48 DANIEL FARIA CAMPOS M4044 13 CANELA NERVOSA 00:06:37 9,07 02:18:54

119 181 REGINALDO BELMIRO DA SILVA M6099 7 ACAR 00:06:43 8,93 02:21:07

120 207 SILVANO CAPOBIANGO TEIXEIRA M3539 24 00:06:47 8,84 02:22:33

121 95 HÉLDER FREDERICO ALEIXO M3539 25 FAST RUN 00:06:47 8,84 02:22:35

122 149 MARCELO LUIZ DA SILVA M4549 21 00:06:50 8,79 02:23:22

123 27 BRUNO EDUARD DE OLIVEIRA 
BRUGNARA

M2529 12 00:06:56 8,65 02:25:44

124 80 FILISMINO EBISON DE ANDRADE M3539 26 DONORUNNERS 00:07:02 8,52 02:27:50

125 234 WELITON FONSECA GRACIOLI M3539 27 CLUBE DA CORRIDA 00:07:12 8,34 02:31:02

126 199 SEBASTIÃO AMIR ABRÃO EL HADJ M4549 22 ATR 00:07:17 8,24 02:33:00

127 129 LEOMAR TIRADENTES M5559 9 ATR 00:07:17 8,24 02:33:00

128 13 ANDERSON NATANAEL DIAS M4549 23 CLUBE DA CORRIDA 00:07:18 8,23 02:33:10

129 4 ALBERTO GARCIA SIMÕES BARATA M6099 8 SUPER AMIGOS 00:07:18 8,22 02:33:16

130 93 GUILHERME GOMES M6099 9 ACAM 00:07:38 7,87 02:40:10

131 197 SAMUEL DE OLIVEIRA BARBOSA M1824 8 00:07:40 7,83 02:40:57

132 227 VICENTE DE PAULA BARBOSA M6099 10 PIRARUNNERS 00:07:40 7,82 02:41:06

133 130 LEONARDO DE CASSIO SOUZA M4044 14 NACIONAL / ACAR 00:07:47 7,72 02:43:17

134 16 ANDRE LUIZ FERREIRA BELTRÃO M5054 11 INSTITUTO ELEONORA 00:07:50 7,66 02:44:24

135 107 JOÃO PEDRO FERRAZ FERREIRA M1824 9 JP SUPLEMENTOS 00:07:53 7,61 02:45:30
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136 22 ARTUR GOMES DOS SANTOS JÚNIOR M5559 10 CÁSSIO OLÍMPICO 00:08:13 7,30 02:52:37

137 188 RODRIGO CESARIO AGOSTINHO M4044 15 PIRARUNNERS 00:08:22 7,17 02:55:48
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1 7 ALINE BARBOSA DOS SANTOS SILVA F3034 - MAIS BELLA 
ESTETICA/ZAAP

00:04:12 14,30 01:28:07

2 9 ANA CLÁUDIA DIAS DE SOUZA 
OLIVEIRA

F4549 - MAIS BELLA 
ESTETICA/ZAAP

00:04:44 12,67 01:39:26

3 67 ELIZABETE SABINO DA SILVA F5054 - NAGIVOS 00:04:46 12,59 01:40:07

4 198 SANDRA MARIA SANTOS AMARO F5054 - ALEX MENEZES 00:05:02 11,94 01:45:34

5 42 CREUSA HELENA MARQUES DA 
ROCHA

F4549 - ATLETA DE CRISTO 00:05:04 11,85 01:46:20

6 51 DARLENE APARECIDA ACÁCIO F2529 1 00:05:16 11,39 01:50:36

7 195 ROSELI COUTO DE SOUZA F4044 1 SENA RUNNERS 00:05:19 11,29 01:51:35

8 135 LETICIA CRISTINA DE OLIVEIRA 
BARROS

F3539 1 00:05:26 11,05 01:53:59

9 10 ANA CLAÚDIA PIRES F4549 1 PACHECO RUNNING 00:05:26 11,03 01:54:12

10 205 SILVANE APARECIDA DA SILVA 
FONSECA

F4549 2 ACAM 00:05:27 11,02 01:54:21

11 127 LANA MARIA DE SOUZA F2529 2 OCR & TRAILL 00:05:29 10,95 01:55:05

12 194 ROSANA NICOLATO DE ALMEIDA 
CONDE

F4549 3 ATR 00:05:32 10,86 01:56:03

13 172 PÂMELLA DE CASTRO ZAUZA F2529 3 00:05:33 10,82 01:56:24

14 159 MARLENE APARECIDA MOREIRA DA 
SILVA

F4549 - FAST RUN 00:05:40 10,60 01:58:52

15 36 CLAUDINEIA PTRICIA DE FREITAS 
OLIVEIRA

F4044 - NUCLEO DE 
FISIOTERAPIA

00:05:41 10,55 01:59:23

16 45 DAIANE FURTADO SANTOS F3034 1 PIRARUNNERS 00:05:41 10,55 01:59:26

17 203 SILVANA APARECIDA DA COSTA F4549 4 OCR &TRAIL VIÇOSA 00:05:42 10,51 01:59:51

18 35 CHIRLEY MARIA PEREIRA F3539 2 ALCATEIA FUNCIONAL 00:05:43 10,49 02:00:07

19 202 SHAYANE SILVA F1824 1 CLUBE DA CORRIDA 00:05:45 10,43 02:00:51

20 52 DENISE MARQUES FERREIRA F4044 2 TIME BASTOS 00:05:47 10,37 02:01:29

21 226 VERA LUCIA ALVIM DE OLIVEIRA F5054 1 00:05:48 10,34 02:01:49

22 209 SUELI XISTO F4549 5 ATR 00:05:51 10,26 02:02:50

23 1 ADALEIA RODRIGUES DE SOUZA F3539 - ALFA RUN/ ACAR 00:05:54 10,17 02:03:56

24 123 JULIANE DE ALMEIDA CAMPOS F4549 6 CANELA NERVOSA 00:05:56 10,11 02:04:40

25 171 PÂMELA DE FATIMA PEIXOTO F2529 - PACHECO RUNNING 00:05:59 10,01 02:05:54

26 218 VALDIRENY SIQUEIRA SANTIAGO F3539 3 00:06:05 9,86 02:07:51

27 224 VANIA DE ALMEIDA VELOSO F3539 4 METAMORFOSE 00:06:06 9,85 02:07:59

28 168 NÍVEA MARIA VIEIRA F4549 - CORRIDA E SAUDE 00:06:09 9,77 02:09:00

29 140 LUCIANA LOPES F4044 3 ACAR 00:06:09 9,77 02:09:01

30 165 MICHELE FERNANDA ROSA DELFINO F2529 4 00:06:16 9,58 02:11:32

31 211 TAMIRES NAMORATO RIBEIRO F3034 2 SPORTFIT 00:06:20 9,46 02:13:08

32 122 JULIANA DE PAULA SANTOS F4044 4 NACIONAL / ACAR 00:06:21 9,46 02:13:11
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33 96 HELEN DE JESUS GUIMARÃES 
BARROSO

F4044 5 ALFA RUN/ NUCLEO 
FISIOTERAPIA

00:06:26 9,33 02:15:01

34 210 SUZANA MARIA DE ARAUJO F4044 6 OCR & TRAIL VIÇOSA 00:06:27 9,29 02:15:35

35 28 CARLA SAMUEL F3539 5 CORRIDA E SAUDE 00:06:28 9,27 02:15:51

36 101 IZABEL DE OLIVEIRA DA PAIXÃO F4044 7 ACAR 00:06:28 9,27 02:15:58

37 90 GLAUCIA CARNEIRO DA LUZ F3539 6 ACAR 00:06:35 9,12 02:18:06

38 121 JOSIANE PASSE BRAGA F3539 7 NATIVOS 00:06:35 9,10 02:18:25

39 65 ELIANA GUIMARÃES BARROS PAIVA F4044 8 00:06:38 9,04 02:19:25

40 212 TEREZA ARLETE MORAES FERREIRA F4549 7 FOX 00:06:40 9,01 02:19:55

41 179 RAFAELA GUIMARÃES G RESENDE F4044 9 ACAR 00:06:43 8,94 02:21:01

42 160 MARTA MARTINS DA CUNHA 
DOMINGOS

F5559 1 ACAM 00:06:45 8,88 02:21:53

43 157 MARIA INÁCIA DE MOURA F6099 1 ACAM 00:07:00 8,56 02:27:10

44 180 REGINA BATISTA DE OLIVEIRA F4044 10 DONORUNNERS 00:07:02 8,52 02:27:50

45 225 VÂNIA MARIA TOLEDO LOURES 
MAGELA DOS SANTOS

F5559 2 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:07:09 8,38 02:30:17

46 69 ÉRICA APARECIDA DA SILVA F4044 11 CLUBE DA CORRIDA 
LUCAS CORREA

00:07:17 8,24 02:32:53

47 204 SILVANA DE RAMOS F4044 12 ACAR 00:07:23 8,13 02:35:01

48 99 IONE DE FATIMA MOREIRA 
GONÇALVES

F5559 3 ACAR 00:07:23 8,13 02:35:02

49 143 LUCIMAR DE OLIVEIRASOUZA F3034 3 OCR & TRAIL VIÇOSA 00:07:25 8,09 02:35:45

50 68 ELIZABETH ARAÚJO FERNANDES 
DIAS

F4549 8 ALCATEIA FUNCIONAL 00:07:32 7,97 02:38:09

51 219 VALESCA AUXILIADORA LUCAS F3539 8 00:07:34 7,93 02:38:48

52 41 CLEONICE DO CARMO CESARINO 
SALES

F6099 2 PASSO CERTO 00:07:42 7,80 02:41:36

53 102 JACQUELINE BENEDICTO DE 
OLIVEIRA

F4549 9 WF ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:53 7,61 02:45:35

54 208 SINTIA JUVENCIO DE OLIVEIRA F5054 2 VEM CORRER 00:07:53 7,61 02:45:35

55 164 MEIRY MARGARETH VIEIRA BARBOSA 
SANTOS

F6099 3 CÁSSIO OLÍMPICO 00:07:57 7,55 02:46:47

56 64 ELAINE APARECIDA GUALBERTO 
VIEIRA

F4549 10 SENARUNER 00:09:14 6,50 03:13:47
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Masculino de 18 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 137 LUAN EXPEDITO DA CUNHA SENARUNER 00:04:35 13,10 01:36:13

2 138 LUCAS EDUARDO DA COSTA 00:04:57 12,12 01:43:56

3 49 DANIEL LUCAS SILVA PEREIRA ACAM 00:05:22 11,17 01:52:49

4 87 GERALDO LUCAS FERREIRA MOREIRA FOX 00:05:23 11,14 01:53:08

5 229 VITOR HENRIQUE CARVALHO OLIVEIRA FOX 00:05:49 10,30 02:02:17

6 191 ROGÉRIO JULIO PEREIRA CLUBE DA CORRIDA 00:05:54 10,16 02:03:58

7 116 JOSÉ GERALDO ANSELMO JÚNIOR 00:06:09 9,76 02:09:04

8 197 SAMUEL DE OLIVEIRA BARBOSA 00:07:40 7,83 02:40:57

9 107 JOÃO PEDRO FERRAZ FERREIRA JP SUPLEMENTOS 00:07:53 7,61 02:45:30

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 55 DIJALMA MOREIRA DA SILVA CLUBE DA CORRIDA 00:03:50 15,63 01:20:36

2 177 RAFAEL DE OLIVEIRA PACHECO PACHECO RUNNING 00:03:59 15,07 01:23:35

3 139 LUCAS VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA AMIGOS QUE CORREM JF 00:04:25 13,59 01:32:41

4 57 DOUGLAS HENRIQUE DE FREITAS CLUBE DA CORRIDA 00:04:29 13,39 01:34:04

5 54 DEYVSON MESQUITA DO NASCIMENTO GO RUNNING 00:05:31 10,88 01:55:46

6 193 RONAM HENRIQUE FONSECA MACEDO ATR 00:05:38 10,66 01:58:12

7 201 SERGIO LUCAS BARRETO CARDOSO CLUBE DA CORRIDA 00:05:54 10,16 02:03:58

8 32 CARLOS EDUARDO FERREIRA PIRARUNNERS 00:05:58 10,04 02:05:27

9 100 IVANIR DE FREITAS JUNIOR ACAR 00:06:06 9,83 02:08:12

10 98 IGOR DA MATA FELIX FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:06:12 9,68 02:10:08

11 158 MARIO JOSÉ SOARES ABRANTES OCR & TRAIL VIÇOSA 
/PROGRAMA ATTAQ

00:06:20 9,48 02:12:54

12 27 BRUNO EDUARD DE OLIVEIRA BRUGNARA 00:06:56 8,65 02:25:44

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 89 GILMAR LIMA CIRINO PIRARUNNERS 00:04:03 14,84 01:24:55

2 78 FERNANDO BAIÃO AMESPORTES 00:04:28 13,44 01:33:45

3 232 WASHINGTON LUIZ TEIXEIRA SOUSA TIME PILAD 00:05:06 11,77 01:47:01

4 75 FABIO TOLEDO 00:05:07 11,74 01:47:19

5 144 LUIS CARLOS DIAS DE CARVALHO PIRA RUNERS 00:05:14 11,47 01:49:51
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 131 LEONARDO DE SOUZA GOMES ACAR 00:05:23 11,14 01:53:09

7 235 WENDER DA SILVA FREITAS ALFA RUN / ACAR 00:05:37 10,69 01:57:51

8 24 AYRTON MARQUES DA ROCHA FILHO ACAR 00:05:41 10,57 01:59:12

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 108 JOCEMAR FERNANDES CORREA EQUIPE PUNNDO 00:03:55 15,32 01:22:14

2 221 VANDERLEI ANTÔNIO FONTES DOS SANTOS ATR 00:03:56 15,24 01:22:42

3 56 DIVINO DE PAULA GOMES CLUBE DA CORRIDA 00:04:02 14,88 01:24:39

4 43 CRISTIANO IZABEL ATR 00:04:24 13,64 01:32:24

5 84 FREDERICO LÚCIO DE SOUZA METAMORFOSE SG 00:04:28 13,43 01:33:51

6 223 VANDERLEI TOME JUNIOR ACAM 00:04:36 13,07 01:36:26

7 231 WANDO JOSÉ DE FREITAS ACAM 00:04:36 13,05 01:36:34

8 11 ANDERSON CORREIA FERREIRA MIRANDA ATR 00:04:37 13,01 01:36:51

9 178 RAFAEL MONTES DE CARVALHO 00:04:42 12,75 01:38:49

10 79 FERNANDO FARIA DE ALMEIDA METAMORFOSE RUNNING 00:04:44 12,66 01:39:31

11 215 VAGNER GONÇALVES DE MENDONÇA FOX 00:04:50 12,42 01:41:27

12 214 TIAGO VENANCIO DONORUNNERS 00:05:06 11,77 01:47:04

13 167 NEDINEY CARLOS DOS REIS COELHO ACAR 00:05:16 11,41 01:50:27

14 187 RODRIGO CESAR GAMARANO MARIANO OCR & TRAIL VIÇOSA 00:05:20 11,26 01:51:57

15 91 GLEYSON ALVES LEAL """TEAM DA NUTRI ELIETH 
PADOVANI""."

00:05:30 10,91 01:55:28

16 29 CARLOS ADAO DE OLIVEIRA SILVA GUARANY RUNNERS 00:05:33 10,80 01:56:37

17 77 FELIPE FURTADO DA SILVA AMC / FÊNIX 00:05:36 10,71 01:57:39

18 196 RUI BARBOSA ASSIS CASTRO NETO ATR 00:05:42 10,51 01:59:50

19 26 BRUNO APARECIDO DE SOUZA ACAR 00:05:43 10,51 01:59:54

20 192 ROMULO DANIEL DOS REIS LIGEIRINHOS 00:05:44 10,47 02:00:18

21 183 RENAN IGNACHITI CACILHAS FAST RUN 00:06:04 9,89 02:07:24

22 213 THIAGO BRAZ MAIA NUCLEO DE FISIOTERAPIA 00:06:18 9,52 02:12:18

23 92 GUILHERME CORRÊA ALVES 00:06:35 9,12 02:18:05

24 207 SILVANO CAPOBIANGO TEIXEIRA 00:06:47 8,84 02:22:33

25 95 HÉLDER FREDERICO ALEIXO FAST RUN 00:06:47 8,84 02:22:35

26 80 FILISMINO EBISON DE ANDRADE DONORUNNERS 00:07:02 8,52 02:27:50
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

27 234 WELITON FONSECA GRACIOLI CLUBE DA CORRIDA 00:07:12 8,34 02:31:02

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 104 JOAO AMARAL ALAN LIMA ASSESSORIA 00:04:10 14,39 01:27:33

2 190 ROGERIO GONÇALVES DE MENDONÇA FOX 00:04:21 13,78 01:31:27

3 63 EDUARDO JOSÉ DE SOUZA ACAM 00:04:24 13,63 01:32:28

4 60 EDLIEL ARCANJO DA SILVA L3VIZ 00:04:30 13,33 01:34:31

5 185 ROBISON RIBEIRO FERREIRA TIME BASTOS 00:04:39 12,92 01:37:32

6 189 RODRIGO MARTINS DE O. ALMEIDA 00:04:59 12,04 01:44:40

7 134 LEONARDO VICENTE CAETANO FAST RUN 00:05:02 11,92 01:45:41

8 25 BENJAMIN ELIAS SILVA IBRAHIM OCR & TRAILL 00:05:23 11,14 01:53:09

9 53 DENIVALDO JÚNIO DA SILVA OCR & TRAIL VIÇOSA 00:05:25 11,08 01:53:43

10 186 RODOLFO BRAGA DE ASSIS CORRERAUL 00:05:28 10,98 01:54:44

11 62 EDSON ALBERTO PASCOAL SOBRINHO MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:43 10,48 02:00:13

12 47 DANIEL CASTILHO DA COSTA PAIVA 00:06:35 9,11 02:18:21

13 48 DANIEL FARIA CAMPOS CANELA NERVOSA 00:06:37 9,07 02:18:54

14 130 LEONARDO DE CASSIO SOUZA NACIONAL / ACAR 00:07:47 7,72 02:43:17

15 188 RODRIGO CESARIO AGOSTINHO PIRARUNNERS 00:08:22 7,17 02:55:48

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA EWBANK DA CÂMARA MG 00:03:51 15,59 01:20:48

2 151 MARCELO TADEU DOS SANTOS SUPERAMIGOS 00:04:17 14,02 01:29:51

3 222 VANDERLEI GOMIDE DA COSTA FILHO CLUBE DA CORRIDA 00:04:20 13,82 01:31:10

4 39 CLAUDIO ROBERTO BARROS DOS SANTOS GUARANY RUNNERS 00:04:29 13,36 01:34:19

5 182 REINALDO SIMPLÍCIO PINTO JAGUAR RIONOVENSE 00:04:34 13,15 01:35:49

6 146 LUIZ CARLOS ROMANO 00:04:44 12,69 01:39:17

7 142 LUCIANO MONTEIRO RODRIGUES TIME PILAD 00:04:44 12,66 01:39:32

8 148 MARCELINO MARTINS CLUBE DA CORRIDA 00:04:45 12,63 01:39:47

9 152 MARCO ANTONIO ZAMBROTT DA ROCHA ATLETA DE CRISTO 00:04:46 12,59 01:40:03

10 14 ANDRÉ LUIS DA SILVA NOGUEIRA ACAM 00:04:51 12,39 01:41:42

11 2 ADEMIR DA SILVA METAMORFOSE 00:05:04 11,84 01:46:27

12 112 JOSE ADRIANO MOTA 00:05:05 11,81 01:46:44
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 145 LUIZ AUGUSTO DIAS 00:05:06 11,77 01:47:02

14 133 LEONARDO GOMES CONDÉ ATR 00:05:19 11,30 01:51:30

15 154 MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA SPORTFIT 00:05:23 11,14 01:53:08

16 153 MARCO AURÉLIO MARQUES FERREIRA ATR 00:05:41 10,54 01:59:31

17 86 GEOVANE MARIO DA SILVA LIGEIRINHOS 00:05:50 10,27 02:02:40

18 71 EVANDRO GIROTO TEIXEIRA 00:06:15 9,61 02:11:07

19 17 ANDREONY FIGUEIREDO TAVARES CORRERAUL 00:06:18 9,53 02:12:11

20 72 EVERALDO MARTINS DOS SANTOS 00:06:21 9,44 02:13:31

21 149 MARCELO LUIZ DA SILVA 00:06:50 8,79 02:23:22

22 199 SEBASTIÃO AMIR ABRÃO EL HADJ ATR 00:07:17 8,24 02:33:00

23 13 ANDERSON NATANAEL DIAS CLUBE DA CORRIDA 00:07:18 8,23 02:33:10

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 132 LEONARDO DO CARMO SOARES 00:04:05 14,68 01:25:51

2 37 CLAUDIO LUIS DA SILVA CAVEIRAS DA PEDREIRA 00:04:28 13,42 01:33:54

3 83 FRANCISCO ENIZIO SOARES DE BRITO ADVENTISTAS RUNNER AAMAR 00:04:43 12,73 01:38:57

4 216 VAGNER VIEIRA DE ALMEIDA 00:04:59 12,01 01:44:56

5 117 JOSÉ GERALDO DE CASTRO PAIVA OCR & TRAILL VIÇOSA 00:05:03 11,86 01:46:12

6 74 EXPEDITO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR WF ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:22 11,19 01:52:36

7 33 CARLOS ROBERTO GOMES LIMA SUPER AMIGOS JF 00:05:25 11,09 01:53:38

8 6 ALEXANDRE DRUMOND DOS SANTOS PACHECO RUNNING 00:05:31 10,86 01:56:01

9 230 WALACE ÂNGELO SANTANA OCR & TRAIL VIÇOSA 00:05:34 10,79 01:56:45

10 12 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA ACAR 00:06:28 9,28 02:15:47

11 16 ANDRE LUIZ FERREIRA BELTRÃO INSTITUTO ELEONORA 00:07:50 7,66 02:44:24

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 30 CARLOS ALBERTO DE SOUZA VALDIR CAMARGO 00:04:40 12,87 01:37:56

2 111 JORGESILVANO GERVASIO DONORUNNES 00:04:43 12,71 01:39:10

3 119 JOSÉ LUÍS DO AMARAL TIBÚRCIO LIGEIRINHOS MASTER ( EMAFIL) 00:04:54 12,25 01:42:53

4 175 PAULO HENRIQUE GOMES LIMA SUPER AMIGOS 00:04:59 12,05 01:44:36

5 150 MARCELO MACIEL PINHEIRO OCR & TRAIL VIÇOSA 00:05:14 11,47 01:49:51

6 220 VALTENCIR DA SILVA 00:05:21 11,21 01:52:21
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 124 JURACI ALVES GOMES NATIVOS 00:05:35 10,76 01:57:07

8 126 LAIR CARMO GONÇALVES 00:06:13 9,66 02:10:25

9 129 LEOMAR TIRADENTES ATR 00:07:17 8,24 02:33:00

10 22 ARTUR GOMES DOS SANTOS JÚNIOR CÁSSIO OLÍMPICO 00:08:13 7,30 02:52:37

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 18 ANTONIO CARLOS OLIVEIRA ALVES CENTRO DE IMAGEM 00:05:01 11,95 01:45:26

2 70 EVANDRO ANTÔNIO ABRANCHES MEGA TRILHA VICOSA 00:05:08 11,70 01:47:40

3 8 ALOÍSIO TEIXEIRA DIAS ACAR 00:05:17 11,36 01:50:53

4 106 JOÃO JOSÉ DE SANT´ ANA CORRERAUL 00:05:44 10,48 02:00:15

5 110 JORGE EMIDIO DE OLIVEIRA SUPER AMIGOS 00:06:06 9,84 02:08:05

6 59 EDISON MOREIRA LIMA ACAR 00:06:16 9,57 02:11:43

7 181 REGINALDO BELMIRO DA SILVA ACAR 00:06:43 8,93 02:21:07

8 4 ALBERTO GARCIA SIMÕES BARATA SUPER AMIGOS 00:07:18 8,22 02:33:16

9 93 GUILHERME GOMES ACAM 00:07:38 7,87 02:40:10

10 227 VICENTE DE PAULA BARBOSA PIRARUNNERS 00:07:40 7,82 02:41:06
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Feminino de 18 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 202 SHAYANE SILVA CLUBE DA CORRIDA 00:05:45 10,43 02:00:51

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 51 DARLENE APARECIDA ACÁCIO 00:05:16 11,39 01:50:36

2 127 LANA MARIA DE SOUZA OCR & TRAILL 00:05:29 10,95 01:55:05

3 172 PÂMELLA DE CASTRO ZAUZA 00:05:33 10,82 01:56:24

4 165 MICHELE FERNANDA ROSA DELFINO 00:06:16 9,58 02:11:32

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 45 DAIANE FURTADO SANTOS PIRARUNNERS 00:05:41 10,55 01:59:26

2 211 TAMIRES NAMORATO RIBEIRO SPORTFIT 00:06:20 9,46 02:13:08

3 143 LUCIMAR DE OLIVEIRASOUZA OCR & TRAIL VIÇOSA 00:07:25 8,09 02:35:45

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 135 LETICIA CRISTINA DE OLIVEIRA BARROS 00:05:26 11,05 01:53:59

2 35 CHIRLEY MARIA PEREIRA ALCATEIA FUNCIONAL 00:05:43 10,49 02:00:07

3 218 VALDIRENY SIQUEIRA SANTIAGO 00:06:05 9,86 02:07:51

4 224 VANIA DE ALMEIDA VELOSO METAMORFOSE 00:06:06 9,85 02:07:59

5 28 CARLA SAMUEL CORRIDA E SAUDE 00:06:28 9,27 02:15:51

6 90 GLAUCIA CARNEIRO DA LUZ ACAR 00:06:35 9,12 02:18:06

7 121 JOSIANE PASSE BRAGA NATIVOS 00:06:35 9,10 02:18:25

8 219 VALESCA AUXILIADORA LUCAS 00:07:34 7,93 02:38:48

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 195 ROSELI COUTO DE SOUZA SENA RUNNERS 00:05:19 11,29 01:51:35

2 52 DENISE MARQUES FERREIRA TIME BASTOS 00:05:47 10,37 02:01:29

3 140 LUCIANA LOPES ACAR 00:06:09 9,77 02:09:01

4 122 JULIANA DE PAULA SANTOS NACIONAL / ACAR 00:06:21 9,46 02:13:11

5 96 HELEN DE JESUS GUIMARÃES BARROSO ALFA RUN/ NUCLEO 
FISIOTERAPIA

00:06:26 9,33 02:15:01

6 210 SUZANA MARIA DE ARAUJO OCR & TRAIL VIÇOSA 00:06:27 9,29 02:15:35
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 101 IZABEL DE OLIVEIRA DA PAIXÃO ACAR 00:06:28 9,27 02:15:58

8 65 ELIANA GUIMARÃES BARROS PAIVA 00:06:38 9,04 02:19:25

9 179 RAFAELA GUIMARÃES G RESENDE ACAR 00:06:43 8,94 02:21:01

10 180 REGINA BATISTA DE OLIVEIRA DONORUNNERS 00:07:02 8,52 02:27:50

11 69 ÉRICA APARECIDA DA SILVA CLUBE DA CORRIDA LUCAS 
CORREA

00:07:17 8,24 02:32:53

12 204 SILVANA DE RAMOS ACAR 00:07:23 8,13 02:35:01

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 10 ANA CLAÚDIA PIRES PACHECO RUNNING 00:05:26 11,03 01:54:12

2 205 SILVANE APARECIDA DA SILVA FONSECA ACAM 00:05:27 11,02 01:54:21

3 194 ROSANA NICOLATO DE ALMEIDA CONDE ATR 00:05:32 10,86 01:56:03

4 203 SILVANA APARECIDA DA COSTA OCR &TRAIL VIÇOSA 00:05:42 10,51 01:59:51

5 209 SUELI XISTO ATR 00:05:51 10,26 02:02:50

6 123 JULIANE DE ALMEIDA CAMPOS CANELA NERVOSA 00:05:56 10,11 02:04:40

7 212 TEREZA ARLETE MORAES FERREIRA FOX 00:06:40 9,01 02:19:55

8 68 ELIZABETH ARAÚJO FERNANDES DIAS ALCATEIA FUNCIONAL 00:07:32 7,97 02:38:09

9 102 JACQUELINE BENEDICTO DE OLIVEIRA WF ASSESSORIA ESPORTIVA 00:07:53 7,61 02:45:35

10 64 ELAINE APARECIDA GUALBERTO VIEIRA SENARUNER 00:09:14 6,50 03:13:47

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 226 VERA LUCIA ALVIM DE OLIVEIRA 00:05:48 10,34 02:01:49

2 208 SINTIA JUVENCIO DE OLIVEIRA VEM CORRER 00:07:53 7,61 02:45:35

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 160 MARTA MARTINS DA CUNHA DOMINGOS ACAM 00:06:45 8,88 02:21:53

2 225 VÂNIA MARIA TOLEDO LOURES MAGELA DOS 
SANTOS

FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:07:09 8,38 02:30:17

3 99 IONE DE FATIMA MOREIRA GONÇALVES ACAR 00:07:23 8,13 02:35:02

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 157 MARIA INÁCIA DE MOURA ACAM 00:07:00 8,56 02:27:10

2 41 CLEONICE DO CARMO CESARINO SALES PASSO CERTO 00:07:42 7,80 02:41:36
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Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 164 MEIRY MARGARETH VIEIRA BARBOSA SANTOS CÁSSIO OLÍMPICO 00:07:57 7,55 02:46:47
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 233 WEBERTON FERREIRA MARTINS M3034 - NUCLEO DE 
FISIOTERAPIA

00:04:11 14,35 01:27:47

2 155 MARCUS VINICIUS ALVES VIEIRA M1824 - GO RUNNING 00:04:51 12,36 01:41:56

3 128 LEANDRO ANTÔNIO DE SOUZA M2529 - NUCLEO DE 
FISIOTERAPIA

00:04:51 12,36 01:41:57

4 5 ALEF ALVES M2529 - NUCLEO DE 
FISIOTERAPIA

00:04:51 12,36 01:41:58

5 40 CLAUDIO RODRIGO PEREIRA M3539 - 00:04:54 12,24 01:42:57
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 159 MARLENE APARECIDA MOREIRA DA 
SILVA

F4549 - FAST RUN 00:05:40 10,60 01:58:52

2 36 CLAUDINEIA PTRICIA DE FREITAS 
OLIVEIRA

F4044 - NUCLEO DE 
FISIOTERAPIA

00:05:41 10,55 01:59:23

3 1 ADALEIA RODRIGUES DE SOUZA F3539 - ALFA RUN/ ACAR 00:05:54 10,17 02:03:56

4 171 PÂMELA DE FATIMA PEIXOTO F2529 - PACHECO RUNNING 00:05:59 10,01 02:05:54

5 168 NÍVEA MARIA VIEIRA F4549 - CORRIDA E SAUDE 00:06:09 9,77 02:09:00
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1 103 JADIR JOSE DA SILVA M6099 - CLUBE BOM PASTOR 00:05:17 11,34 01:51:05
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1 88 GILLIARD DE SOUZA RAMOS M4044 - 00:05:02 11,91 01:45:48
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1 425 JOAO LUCAS SILVA D ORNELLAS M2029 - GUARANY RUNNERS 00:04:03 14,79 00:20:17

2 478 LUIZ CLAUDIO GERMANO DA SILVA M3039 - PACHECO RUNNING 00:04:08 14,52 00:20:40

3 497 MARCOS VINÍCIUS PEREIRA M2029 - METAMORFOSE 00:04:12 14,30 00:20:59

4 310 CARLOS EDUARDO RODRIGUES DE 
ALMEIDA

M1519 - LIGEIRINHOS 00:04:12 14,29 00:21:00

5 334 DIEGOCORREIARODRIGUES M3039 - GUARANI RUNNERS 00:04:16 14,04 00:21:22

6 613 WILSON JÚNIOR DO AMARAL M2029 1 SENARUNER 00:04:16 14,05 00:21:21

7 529 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M4049 1 ACAM 00:04:17 14,02 00:21:24

8 563 RONALDO DE SOUZA TEREZA M5059 1 GUIDORUN 00:04:17 14,00 00:21:26

9 444 KAIO ANDRÉ SILVA DO CARMO M2029 2 CLUBE DE CORRIDA 
LUCAS CORREIA

00:04:19 13,91 00:21:34

10 347 ELIAS DE SOUZA LIMA JÚNIOR M4049 - PACHECO RUNNING 00:04:19 13,89 00:21:36

11 525 NÉLIO MARCOS DURSO M4049 2 UNIMED UBÁ 00:04:22 13,76 00:21:48

12 442 JULIO CESAR HERCULANO M4049 - LAUTER NOGUEIRA 00:04:23 13,67 00:21:57

13 457 LIBERATO ADRIANO RAMIRO DA 
SILVA

M3039 1 ATR 00:04:24 13,66 00:21:58

14 432 JOEL PEDRO LEONE JÚNIOR M2029 3 METAMORFOSE 00:04:26 13,53 00:22:10

15 311 CARLOS HENRIQUE MARFORI M3039 - 00:04:27 13,46 00:22:17

16 593 VANDO ROBERTO DA SILVA CALISTO M3039 2 ACAR 00:04:32 13,25 00:22:39

17 353 ERNESTO PEREIRA SILVESTRE M5059 2 BP RUNING 00:04:33 13,21 00:22:43

18 267 ALEX LELES PINTO M4049 3 PIRARUNNERS 00:04:33 13,17 00:22:47

19 466 LUCAS ALBERTO MÁSALA M3039 3 GUIDORUN 00:04:33 13,17 00:22:47

20 328 DAVID WILLIANS DIAS MIRANDA M3039 4 OCR & TRAILL 
/PROGRAMA ATTAQ

00:04:34 13,15 00:22:49

21 526 NIKELVE DE SOUSA CESARIO 
AGOSTINHO

M1519 1 PIRARUNNERS 00:04:36 13,05 00:22:59

22 387 GILBERTO RODRIGUES VAZ M5059 3 RIO POMBA RUNNERS 00:04:38 12,97 00:23:08

23 611 WELLYSON DE OLIVEIRA PEREIRA M1519 2 MEGA 00:04:39 12,91 00:23:14

24 303 BRUNO AMARAL JACOBY M3039 5 ATR 00:04:39 12,89 00:23:16

25 309 CARLOS EDUARDO GOMES 
RODRIGUES

M1519 3 GO RUNNING 00:04:41 12,82 00:23:24

26 428 JOAO PEDRO MANIEZZI M2029 4 GUARANY RUNNERS 00:04:41 12,82 00:23:24

27 265 ALESSON MAURÍCIO M2029 5 GUARANY RUNNERS 00:04:41 12,79 00:23:27

28 399 CAIO JOSÉ RODRIGUES DE CASTRO M2029 6 00:04:43 12,72 00:23:35

29 426 JOAO PAULO DE MIRANDA M3039 6 GUIDORUN 00:04:44 12,69 00:23:38

30 346 ELIAS CARLOS DE QUEIROZ M2029 7 00:04:47 12,56 00:23:53

31 437 JOSE CARLOS AUGUSTO PARADELLO M5059 4 GUARANY RUNNERS 00:04:48 12,48 00:24:02

32 518 MOISÉS NETTO DA SILVA M1519 4 LIGEIRINHOS 00:04:49 12,47 00:24:03

33 523 NATHAN RIBEIRO DA SILVA M3039 - PIRARUNNERS 00:04:51 12,38 00:24:14
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34 371 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUZI M2029 8 ACAM 00:04:52 12,31 00:24:22

35 539 PEDRO LUCAS MENDES PERON M2029 9 GUIDORUN 00:04:53 12,30 00:24:23

36 606 WALACE MOREIRA COUTINHO M3039 7 00:04:56 12,15 00:24:42

37 339 EDINEI PURGATO M4049 4 CORRE JAGUAR 00:04:58 12,09 00:24:49

38 467 LUCAS GOMES MOREIRA M3039 8 PACHECO RUNNING 00:04:59 12,02 00:24:58

39 329 DAVIDSILVA FAVORETTO M2029 10 CFU 00:05:02 11,94 00:25:08

40 374 FRANCISCO ANTONIO BARROS M1519 5 CORRIDA E SAUDE 00:05:02 11,90 00:25:12

41 264 ALESSANDRO RUFINO DURIGUETO M4049 5 BIANCHI 00:05:03 11,87 00:25:17

42 285 ANGELINO DOS SANTOS BARROS M3039 9 PIRARUNNERS 00:05:04 11,86 00:25:18

43 390 GIOVANI MARTINS NASCIMENTO M3039 10 ACAM 00:05:04 11,83 00:25:22

44 423 JOAO BOSCO VIEIRA M6099 1 SENARUNER 00:05:05 11,79 00:25:27

45 612 WELTON DE MOURA M2029 11 CFU 00:05:06 11,76 00:25:30

46 431 JOÃO VITOR MAZON DE ARAÚJO 
VIEIRA 

M2029 - GUIDORUN 00:05:09 11,65 00:25:45

47 302 BRUNNER BARROS GONÇALVES M3039 11 GUIDORUN 00:05:10 11,63 00:25:48

48 421 JOÃO BATISTA MENEZES ABRAÃO M3039 12 CORRIDA E SAUDE 00:05:10 11,61 00:25:51

49 325 DANIEL MOREIRA M2029 12 SEM EQUIPE 00:05:12 11,55 00:25:59

50 558 RIVELINO DOS SANTOS ARRUDA 
MARINHO

M5059 5 PACHECO RUNNING 00:05:14 11,48 00:26:08

51 266 ALEX ABREU M2029 13 GUARANY RUNNERS 00:05:14 11,45 00:26:12

52 377 GABRIEL MESQUITA MARTINS M1519 6 GUIDORUN 00:05:16 11,39 00:26:20

53 416 JERONIMO GONCALVES DA SILVA M3039 13 CORRIDA E SAUDE 00:05:18 11,32 00:26:30

54 389 GILMAR FELIACINO LOPES M5059 6 SUPER AMIGOS 00:05:23 11,13 00:26:57

55 461 LINDOLPHO DOS SANTOS AMARAL 
NETO

M2029 14 00:05:23 11,13 00:26:57

56 381 GEIEL JUNIO MARIANO DE OLIVEIRA M3039 14 BIANCHI 00:05:23 11,13 00:26:57

57 469 LUCCA GUIMARÃES D SOUZA LIMA M1519 7 PACHECO RUNNING 00:05:24 11,11 00:27:00

58 365 FERNANDO ANTONIO DA FONSECA M4049 6 ACAR 00:05:25 11,07 00:27:06

59 549 REGINALDO REIS M3039 15 00:05:27 11,02 00:27:14

60 357 FABIO ANTONIO MENEZES M2029 15 GO RUNNERS 00:05:29 10,95 00:27:24

61 439 JOSÉ TIAGO BARROSO CHAGAS M2029 16 CLUBE DA CORRIDA 00:05:30 10,91 00:27:30

62 550 REINALDO CARVALHO GOMES M2029 17 CFU 00:05:31 10,87 00:27:36

63 260 AFONSO CANDIDO DUTRA M6099 2 ACAR (ASSOCIAÇÃO 
CORREDORES 

AMADORES REGIONAL)

00:05:32 10,85 00:27:39

64 485 MARCELO SILVA DE LIMA M2029 18 00:05:32 10,83 00:27:42

65 326 DANIEL RAMON DA SILVA M2029 19 00:05:33 10,82 00:27:43

66 492 MARCIO SAMARINO DE OLIVEIRA M4049 7 PE DE FERRO TRAIL 00:05:38 10,64 00:28:12

67 555 RICARDO LUIZ BICALHO RIBEIRO M4049 8 PEDAL DO COCOS 
GUIRICEMA 

00:05:39 10,62 00:28:15
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68 434 JORGE RAFAEL CARDOSO DE 
CARVALHO

M3039 16 CLUBE DA CORRIDA 00:05:40 10,60 00:28:18

69 602 VINICIUS FERREIRA DE SOUZA M3039 17 CFU 00:05:41 10,55 00:28:26

70 507 MATEUS GUALBERTO MOREIRA M2029 20 SENARUNER 00:05:44 10,48 00:28:38

71 438 JOSE DANIZETE DA SILVA M4049 9 OCR TRAIL VIÇOSA 00:05:45 10,43 00:28:45

72 271 ALOISIO ANTONIO DIAS M4049 10 BP RUNING 00:05:47 10,38 00:28:54

73 560 RODOLFO JUNIO LOPES M3039 18  CLUBE DA  CORRIDA 00:05:47 10,36 00:28:57

74 341 EDUARDO GOMES DE ARRUDA M4049 11 CLUBE DA CORRIDA 00:05:48 10,36 00:28:58

75 385 GERALDO MANGELO DIEGUES M6099 3 00:05:48 10,35 00:28:59

76 559 RODOLFO DA SILVA MORAIS M3039 - ACAM 00:05:48 10,34 00:29:01

77 553 RENAN FARIA ABREU M2029 21 ACAM 00:05:49 10,33 00:29:03

78 319 CRISTIMAR DO VALE CASTRO M4049 12 OCR&TRAILVICOSA 00:05:57 10,07 00:29:47

79 536 PAULO PEREIRA GOMES M3039 19 00:05:58 10,07 00:29:48

80 574 SAVYO DE SOUZA FAUSTINO M1519 8 ACAR 00:05:59 10,03 00:29:55

81 527 NILSON CARDOSO M6099 4 ACAR 00:06:01 9,98 00:30:03

82 396 GLAUCIUS LEONARDO CARVALHO M4049 13 NUCLEO DE 
FISIOTERAPIA

00:06:02 9,94 00:30:10

83 422 JOÃO BATISTA ZONTA M6099 5 00:06:03 9,93 00:30:13

84 511 MAX DOS SANTOS PEREIRA M3039 20 CFU 00:06:05 9,86 00:30:25

85 548 REGINALDO GODINHO DA ROCHA M4049 14 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:07 9,81 00:30:34

86 342 EDVALDO FRANCISCO CARDOSO M3039 21 00:06:08 9,78 00:30:41

87 308 CARLOS ANTONIO FERREIRA M4049 15 ACAR 00:06:09 9,76 00:30:45

88 538 PAULO TADEU BORTOF FILHO M3039 22 00:06:10 9,73 00:30:50

89 375 GABRIEL ALMEIDA MARTINS M3039 23 00:06:11 9,70 00:30:56

90 490 MÁRCIO ANTÔNIO DA FONSECA M4049 16 ACAR 00:06:11 9,70 00:30:56

91 289 ANTÔNIO JORGE ALVES MESSIAS M6099 6 00:06:13 9,66 00:31:03

92 472 LUCIANO FERREIRA DE AMORIM M3039 24 00:06:14 9,62 00:31:11

93 256 ADRIADSON FONTES MAGALHÃES M3039 25 CFU 00:06:17 9,56 00:31:23

94 402 HENRIQUE LOURES DE AZEVEDO M4049 17 BOTA PO NYLON 00:06:17 9,55 00:31:25

95 430 JOÃO VITOR DE ANDRADE 
FIGUEIREDO

M2029 22 BIANCHI 00:06:22 9,43 00:31:48

96 401 HEITOR RIBEIRO VITOR M1519 9 BIANCHI 00:06:27 9,31 00:32:14

97 169 NORDECI BATISTA DE OLIVEIRA M4049 18 CLUBE DE CORRIDA 00:06:28 9,28 00:32:19

98 561 RODRIGO CREISON LAUREANO M2029 23 ACAM 00:06:28 9,28 00:32:20

99 255 ADILSON AUGUSTO CARLOS 
FERREIRA 

M3039 26 GO RUNNERS 00:06:30 9,24 00:32:28

100 418 JESUS LUCIANO TEIXEIRA M5059 7 SPACO VIDA 00:06:30 9,23 00:32:31

101 605 WAGNER LUIS TOLEDO M3039 27 GUIRI RUNNERS 00:06:31 9,22 00:32:33

102 436 JOSÉ ANTONIO LEOCADIO DE MOURA M6099 7 ACAR 00:06:34 9,14 00:32:49
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103 368 FILIPE BATISTA CAZASSA M2029 24 CLUBE DA CORRIDA 00:06:36 9,09 00:33:00

104 546 RAMON SILVA MAGALHÃES M3039 28 ESPAÇO VIDA UBÁ 00:06:41 8,99 00:33:23

105 607 WALDIR DOS SANTOS M5059 8 METAMORFOSE 00:06:42 8,96 00:33:29

106 483 MARCELO DO PRADO FADUL M5059 9 ACAM 00:06:48 8,83 00:33:58

107 383 GERALDO DE SOUZA FERREIRA M6099 8 CORRE VINTE 
ALQUEIRES

00:06:48 8,82 00:34:00

108 340 EDMILSON APARECIDO VITOR M4049 19 BIANCHI 00:06:52 8,74 00:34:19

109 583 TALLIS FILIPHE DE ASSIS PEREIRA M2029 25 CLUBE DA CORRIDA 00:06:55 8,67 00:34:35

110 268 ALEXANDER DE SOUZA TELES M4049 20 PIRARUNNERS 00:06:56 8,66 00:34:39

111 297 BENICIO JOSÉ ALMEIDA CARVALHO M5059 10 CLUBE DA CORRIDA 00:06:56 8,65 00:34:40

112 288 ANTENOR BRESSAN FARIA DE 
MENDONÇA

M1519 10 GUIDORUN 00:06:57 8,63 00:34:45

113 413 JAMILTON JOSÉ FIRMINO M4049 21 CLUBE DA CORRIDA 00:06:59 8,59 00:34:55

114 454 LENILSON MOREIRA DA SILVA M5059 11 CLUBE DA CORRIDA 00:06:59 8,58 00:34:58

115 367 FERNANDO NANDES MOREIRA M3039 29 NACIONAL 00:07:02 8,53 00:35:09

116 551 REINALDO RODRIGUES DE CASTRO 
GOMES

M3039 30 CLUBE DA CORRIDA 00:07:04 8,49 00:35:19

117 409 ISRAEL BELONI M6099 9 ACAM 00:07:08 8,41 00:35:41

118 304 BRUNO DA SILVA VICENTE M3039 31 CORRIDA E SAUDE 00:07:09 8,38 00:35:47

119 530 OSVALDO DE SOUZA GONCALVES M6099 10 ACAR 00:07:10 8,38 00:35:48

120 348 ELIZEU LUIZ DE MENEZES M3039 32 CORRE JAGUAR 00:07:12 8,33 00:36:01

121 590 TIAGO VIEIRA FERREIRA M3039 33 CFU 00:07:13 8,32 00:36:03

122 495 MARCOS ALVES SALERMO M3039 34 00:07:13 8,31 00:36:07

123 355 EVANDRO CARVALHO PEREIRA M3039 35 CLUBE DA CORRIDA 00:07:14 8,29 00:36:10

124 403 HERIBERTO ALFREDO LOPES M5059 12 CLUBE DA CORRIDA 00:07:17 8,23 00:36:26

125 332 DIEGO DE ALMEIDA LIMA M4049 22 00:07:19 8,20 00:36:35

126 554 RICARDO DE OLIVEIRA M4049 23 CORRE JAGUAR 00:07:33 7,94 00:37:47

127 468 LUCAS SILVA DE PAIVA M3039 36 FOX 00:07:34 7,93 00:37:49

128 400 GUILHERME PEREIRA PACHECO M1519 11 GUIDORUN 00:07:36 7,90 00:37:58

129 575 SEBASTIAO NETTO DA SILVA M6099 11 LIGEIRINHOS 00:07:37 7,88 00:38:03

130 562 ROMULO SOUZA DA ROCH M4049 24 00:07:41 7,80 00:38:27

131 411 IVAN FERREIRA LEITE M3039 37 DELTA 00:07:45 7,74 00:38:45

132 318 CRISTIANO VICENTE DE LIMA M4049 25 CLUBE DA CORRIDA 00:07:50 7,65 00:39:12

133 510 MAURÍCIO MACHADO M6099 12 EQUIPE CIDADE BELA 00:07:51 7,65 00:39:13

134 473 LUCIANO RAIMUNDO MONTEIRO M3039 38 OCR & TRAIL VIÇOSA 00:08:01 7,49 00:40:04

135 443 JÚLIO CLAUDIONOR FÓFANO JÚNIOR M4049 26 ACAR 00:08:05 7,43 00:40:24

136 82 FRANCISCO EDUARDO DIAS DE 
SOUZA

M4049 27 PROGETO CORRA 00:08:08 7,38 00:40:39

137 435 JOSÉ ADAUTO M5059 13 CLUBE DA CORRIDA 00:08:14 7,29 00:41:09
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138 451 LAYON CARLOS CEZAR M3039 39 CLUBE DA CORRIDA 00:08:44 6,88 00:43:38

139 358 FABIO BEGNAMI VICENTE M4049 28 ACAR 00:08:57 6,70 00:44:45

140 509 MATHEUS RABELLO DE OLIVEIRA M3039 40 00:08:58 6,69 00:44:52

141 20 ANTONIO JOAO DA SILVA M5059 14 L3VIZ 00:09:02 6,64 00:45:10

142 386 GETÚLIO JOSÉ DE MACEDO M6099 13 GUARANY RUNNERS 00:09:24 6,38 00:47:01

143 270 ALMIR PEREIRA DE SOUZA M4049 29 GUARANY RUNNERS 00:09:28 6,34 00:47:21

144 410 ÍTALO DA ROCHA VITOR M2029 26 GUIDORUN 00:09:31 6,30 00:47:37

145 369 FILIPE DE PAULA MARTINS M2029 27 CLUBE DA CORRIDA 00:09:37 6,24 00:48:04

146 333 DIEGO DOS SANTOS TEIXEIRA M3039 41 SPACO VIDA 00:10:19 5,81 00:51:37

147 494 MARCO ANTONIO DE CARVALHO DE 
OLIVEIRA

M6099 14 00:10:57 5,48 00:54:45

148 352 ÉRICO VERISSIMO DE REZENDE M3039 - LIGEIRINHOS (PCD) 00:12:59 4,62 01:04:57

149 449 LANER WANER DA CRUZ M6099 15 00:34:53 1,72 02:54:23

5Página :Relatório emitido em 23/04/2023 as 19:55:03

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM E CAMINHADA - Masculino 

2ª MEIA MARATONA E  CORRIDA  DO LEÃO



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 543 PRISCILA SOARES AZEVEDO F3039 - PACHECO RUNNING 00:04:59 12,01 00:24:59

2 343 EDVÂNIA IZAIAS DO NASCIMENTO F3039 - CLUBE DE CORRIDA 
LUCAS CORREIA 

00:05:11 11,57 00:25:56

3 603 VIVIANY ANDERSON DE OLIVEIRA F5059 - EQUIPE LIGEIRINHOS 00:05:14 11,46 00:26:11

4 417 JESSICA MARQUES DA ROCHA F3039 - ALFA RUN / ACAR 00:05:15 11,41 00:26:17

5 349 EMANUELA ORIOLI NOGUEIRA F2029 - ACAM 00:05:17 11,35 00:26:26

6 337 EDIANA APARECIDA DE SOUZA 
AUGUSTA

F3039 1 00:05:20 11,24 00:26:41

7 445 KAREN MAZZI F2029 1 CFU 00:05:36 10,73 00:27:58

8 464 LUANA DAS GRAÇAS SILVA F2029 2 CLUBE DA CORRIDA 
LUCAS CORREIA

00:05:40 10,60 00:28:18

9 587 TATIANE OLIVEIRA MENEZES F3039 -  CORRE JAGUAR 00:05:41 10,56 00:28:24

10 576 SILVANA SILVA F3039 - CORRE JAGUAR 00:05:41 10,56 00:28:25

11 299 BRUNA ALVES F3039 2 CFU 00:05:43 10,51 00:28:33

12 552 REJIANE MARCELINA DOS REIS F3039 3 00:05:45 10,42 00:28:47

13 573 SANDRA MARIA ASSIS ARAÚJO 
FERREIRA 

F3039 4 BPRUNNING 00:05:50 10,30 00:29:08

14 370 FLÁVIA COUTO F3039 5 CLUBE DA CORRIDA 00:05:50 10,29 00:29:10

15 359 FABIOLA CANTARUTTI F4049 1 CLUBE DA CORRIDA 00:05:50 10,27 00:29:12

16 322 DAIANE JOVELINA DE OLIVEIRA F3039 6 ATR 00:05:54 10,17 00:29:30

17 474 LUCIELEMEIRELES DE OLIVEIRA 
MACIEL

F2029 3 00:06:01 9,97 00:30:05

18 269 ALINE CRISTINA DIAS CUNHA F3039 7 METAMORFOSE 
RUNNING

00:06:09 9,75 00:30:46

19 533 PATRICIA GOMES WERNECK F4049 2 ACAM 00:06:10 9,73 00:30:49

20 291 APARECIDA JULIA DE CHISTO PAIXAO F4049 3 ALCATEIA FUNCIONAL 00:06:12 9,69 00:30:58

21 273 ANA CAROLINA NASCIMENTO 
MONZESSE AZEVEDO

F2029 - CROSS INTENSITY 00:06:12 9,67 00:31:02

22 599 VANILZA CARVALHO FERREIRA F4049 4 ATR 00:06:15 9,61 00:31:14

23 456 LETICIA ISABELA PAZINI F3039 8 GO RUNNING 00:06:16 9,58 00:31:18

24 501 MARIA LUZIA REZENDE DE LIMA F3039 9 ALCATEIA FUNCIONAL 00:06:18 9,53 00:31:29

25 475 LUCILANA LOPES F4049 5 CORRIDA E SAUDE 00:06:18 9,52 00:31:31

26 280 ANDREIA RODRIGUES LADEIRA F4049 6 GUARANY RUNNERS 00:06:19 9,50 00:31:34

27 487 MARCIA DOS REIS F4049 7 CLUBE DA CORRIDA 00:06:19 9,50 00:31:34

28 351 ERICA DA SILVA ANSELMO F3039 10 NÚCLEO DE 
FISIOTERAPIA 

00:06:19 9,49 00:31:36

29 480 LUIZA CARVALHO NAUTER F3039 11 00:06:20 9,48 00:31:39

30 312 CAROLINI LOURES DE OLIVEIRA F3039 12 BOTA PÓ NYLON 00:06:22 9,43 00:31:48

31 594 VANESSA BORGES F4049 8 CLUBE DA CORRIDA 00:06:22 9,42 00:31:51

32 284 ANGÉLICA LOPES DO NASCIMENTO F3039 13 GUARANY RUNNERS 00:06:24 9,37 00:32:02
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33 315 CLEONICE MARTINS ROSADE 
FREITAS

F3039 14 CLUBE DE CORRIDA 00:06:26 9,33 00:32:09

34 572 SABRINA DE SOUZA PEREIRA F2029 4 ACAM 00:06:26 9,33 00:32:10

35 540 POLLIANY DA COSTA SANTOS 
OLIVEIRA

F2029 5 ATR 00:06:27 9,30 00:32:15

36 577 SILVÂNIA DE FREITAS SILVA F3039 15 OCR & TRAIL VIÇOSA 00:06:29 9,24 00:32:27

37 388 GILDEENE GOMES OLIVEIRA F4049 9 CLUBE DA CORRIDA 00:06:30 9,23 00:32:30

38 296 BEATRIZ SANTANA TOLEDO F4049 10 GUIRI RUNNERS 00:06:31 9,21 00:32:34

39 414 JANAINA SANCHES F MARTINS F4049 11 CLUBE DA CORRIDA 00:06:34 9,13 00:32:51

40 610 WANESSA ROCHA DE SOUZA F3039 16 BP RUNNING 00:06:35 9,12 00:32:53

41 459 LIDIANE HELENA DE SOUZA F4049 12 LIGEIRINHOS 00:06:36 9,09 00:33:01

42 598 VANIA ALVES F4049 13 ACARVRB 00:06:37 9,07 00:33:04

43 314 CHRISTIANE MOREIRA BARBOSA 
LEITAO

F4049 14 ACAR 00:06:37 9,06 00:33:07

44 373 FRANCINY MOREIRA DE SOUZA F1519 1 METAMORFOSE 00:06:38 9,05 00:33:10

45 252 ADAYANE MENDES TEIXEIRA F2029 6 BP RUNING 00:06:38 9,04 00:33:11

46 323 DAIANE MEDEIROS ROQUE F3039 17 ATR 00:06:39 9,02 00:33:16

47 502 MARIA REGINA DE OLIVEIRA F4049 15 CLUBE DE CORRIDA 00:06:41 8,97 00:33:27

48 601 VILCIANE DE JESUS AZEVEDO F2029 7 00:06:42 8,95 00:33:31

49 274 ANA CLAUDIA AZEVEDO F3039 18 CLUBE DA CORRIDA 00:06:44 8,92 00:33:38

50 295 BEATRIZ DO CARMO MARCOLINO F4049 16 ATR 00:06:44 8,91 00:33:41

51 557 RITA DE CASSIA FIRMINO F5059 1 OCR & TRAIL VIÇOSA 00:06:50 8,78 00:34:10

52 283 ANGELA MARIA DO NASCIMENTO F6099 1 GUARANY RUNNERS 00:06:51 8,77 00:34:13

53 504 MARIANA MARTINS F3039 19 CROSS INTENSITY 00:06:51 8,75 00:34:16

54 313 CELIA PATRÍCIA F4049 17 CORRE VINTE 
ALQUEIRES 

00:06:52 8,73 00:34:21

55 450 LARA LUCAS DE SOUZA F3039 20 ACAM 00:06:53 8,71 00:34:27

56 360 FABIOLA DE CASTRO RODRIGUES 
PEREIRA

F5059 2 ACAM 00:06:54 8,70 00:34:28

57 407 ISABEL MAIA DOS SANTOS 
RODRIGUES

F3039 21 CLUBE DA CORRIDA 00:06:54 8,69 00:34:31

58 398 LAUDELINA DE SOUZA SANTANA F4049 18 ACAM 00:06:55 8,68 00:34:33

59 488 MARCIA FERREIRA CERIBELI F5059 3 ACAR 00:06:55 8,67 00:34:36

60 379 GABRIELA VIEIRA PENA F3039 22 CLUBE DA CORRIDA 00:06:55 8,67 00:34:36

61 393 GISLAINE DONIZETE CAETANO DA 
SILVA

F4049 19 CORRIDA E SAUDE 00:06:55 8,67 00:34:37

62 279 ANDRÉA VIEIRA DA ROCHA POLIDORO F4049 20 ACAR 00:06:56 8,66 00:34:38

63 596 VANESSA MOYSÉS RIBEIRO F3039 23 GUARANY RUNNERS 00:06:56 8,66 00:34:39

64 395 GLAUCIENE PEREIRA DE MELO F3039 24 ACAR 00:06:59 8,60 00:34:54

65 259 ADRINE APARECIDA FREITAS 
MEDEIROS

F3039 25 ACAR 00:06:59 8,59 00:34:55

66 301 BRUNA BARROS DA SILVA F2029 8 CROSS INTENSITY 00:07:02 8,53 00:35:09
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67 578 SIMONE APARECIDA GOUVEIA 
BARBOSA

F4049 21 ACAR 00:07:03 8,51 00:35:15

68 609 WANESSA QUEIROZ F3039 26 00:07:03 8,50 00:35:17

69 588 THAYSSA NAMORATO DA SILVA F3039 27 CROSS INTENSITY 00:07:08 8,42 00:35:39

70 258 ADRIELI SABRINI DA COSTA LOPES F1519 2 BP RUNING 00:07:08 8,41 00:35:40

71 345 ELIANA LOPES DA SILVA F4049 22 00:07:09 8,40 00:35:44

72 276 ANA PAULA DIAS LADEIRA DA PAIXÃO F4049 23 ACAM 00:07:12 8,33 00:36:01

73 330 DENILZA DE SOUZA FAUSTINO F4049 24 ACAR 00:07:15 8,28 00:36:14

74 262 ALESSANDRA APARECIDO VIEIRA F4049 25 OCR & TRAIL VIÇOSA 00:07:17 8,24 00:36:25

75 514 MICHELE PINTO DE ARAUJO F3039 28 00:07:18 8,23 00:36:28

76 363 FERNANDA FERREIRA F2029 9 CORRIDA E SAUDE 00:07:20 8,18 00:36:41

77 521 NATALIA DUTRA MACHADO F3039 29 CROSS INTENSITY 00:07:22 8,14 00:36:52

78 307 CARLA DA ENCARNAÇÃO SILVA 
FONSECA

F4049 26 ACAR 00:07:25 8,10 00:37:03

79 316 CLOTILDE ZONTA TEIXEIRA F6099 2 00:07:32 7,97 00:37:38

80 320 CYNTHIA BAESSO MAGALHÃES 
CAÇADOR

F3039 30 GUARANY RUNNERS 00:07:32 7,97 00:37:39

81 287 ANNA LUIZA REIS F3039 31 00:07:32 7,97 00:37:39

82 300 BRUNA APARECIDA FERREIRA 
GONZAGA

F3039 32 ACAR 00:07:32 7,97 00:37:39

83 354 ESTELA FERNANDA F2029 10 00:07:32 7,96 00:37:41

84 286 ANNA JÚLIA SÁ DE MOURA PASSOS F3039 33 CROSS INTENSITY 00:07:32 7,96 00:37:41

85 615 YASMIN LARA TARTAGLIA F2029 11 CROSS INTENSITY 00:07:33 7,95 00:37:43

86 531 PAOLA LUCIANA CORREIA MARTINS F3039 34 ACAR 00:07:33 7,94 00:37:46

87 503 MARIA TERESA SOUZA F5059 4 TIME PILAD 00:07:34 7,93 00:37:50

88 505 MARIANNA MONTEIRO SILVA BARROS F3039 35 00:07:34 7,92 00:37:52

89 404 IARA PÂMELA VASCONCELOS 
MARTINS CRISTO

F2029 12 CLUBE DA CORRIDA 00:07:37 7,87 00:38:06

90 305 CAMILA SANTANA F3039 36 00:07:39 7,85 00:38:14

91 582 SÔNIA REGINA BOAVENTURA DE 
SOUZA

F3039 37 ACAM 00:07:39 7,84 00:38:17

92 460 LILIAN MARIA FREDERICO DE SOUZA F4049 27 CLUBE DA CORRIDA 00:07:40 7,83 00:38:19

93 281 ANGELA CAIXEIRO F6099 3 OMNI CONSTRUÇÕES 00:07:42 7,79 00:38:30

94 338 EDILENE GONÇALVES RIBEIRO F5059 5 ACAM 00:07:42 7,79 00:38:30

95 335 DINELSA SILVA DA CONCEIÇÃO F4049 28 EU DEUS E VCS 00:07:45 7,74 00:38:47

96 290 APARECIDA DE FÁTIMA DO CARMO F3039 38 ACAR 00:07:46 7,73 00:38:49

97 405 ISABEL DUTRA TOLEDO F4049 29 PIRARUNNERS 00:07:46 7,73 00:38:50

98 591 VALDIRENE APARECIDA DA SILVA 
LAIA

F3039 39 CLUBE DA CORRIDA 00:07:50 7,66 00:39:11

99 331 DEYSIMARA APARECIDA GOMES 
TEIXEIRA

F2029 13 00:07:53 7,60 00:39:27

100 482 MAIRA APARECIDA GOULART F3039 40 GUARANY RUNNERS 00:07:54 7,59 00:39:31
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101 541 PRISCILA BRAGA CERIBELI F3039 41 ACAR 00:07:54 7,59 00:39:32

102 292 ARIANE SUELE DE ANDRADE F3039 42 00:08:05 7,42 00:40:27

103 350 EMILIANE APARECIDA CARNEIRO F3039 43 00:08:07 7,39 00:40:35

104 440 JOSIANE APARECIDA REIS DE SOUZA F4049 30 00:08:07 7,39 00:40:37

105 489 MÁRCIA SARAIVA LELIS F5059 6 OCR & TRAIL VIÇOSA 
/PROGRAMA ATTAQ

00:08:10 7,34 00:40:52

106 408 ISABELA KELLY DOS SANTOS F2029 14 CLUBE DA CORRIDA 00:08:14 7,28 00:41:12

107 506 MARINA PATROCINA DE ALMEIDA F3039 44 SPORTFIT 00:08:17 7,24 00:41:27

108 458 LICIA FELIX DE ANDRADE RAMALHO F5059 7 CLUBE DA CORRIDA 00:08:21 7,19 00:41:43

109 595 VANESSA DA SILVA FERNANDES F3039 45 CROSS INTENSITY 00:08:22 7,17 00:41:51

110 391 GISELE ANACLETO DA SILVA SOUZA 
LIMA

F4049 31 ACAR 00:08:24 7,15 00:41:59

111 542 PRISCILA REIS PASSAROTO F3039 46 NÚCLEO DE 
FISIOTERAPIA 

00:08:24 7,15 00:41:59

112 380 GABRIELI PAULA LOPES F2029 15 BP RUNING 00:08:24 7,14 00:42:00

113 397 GLORIA APARECIDA RODRIGUES DOS 
SANTOS

F4049 32 CLUBE DA CORRIDA 00:08:27 7,10 00:42:14

114 263 ALESSANDRA CARVALHO D FREITAS F4049 33 CLUBE DA CORRIDA 00:08:28 7,09 00:42:18

115 570 LUCELIA APARECIDA F4049 34 ACAM 00:08:35 6,99 00:42:54

116 344 ELAINE DE ANDRADE ZONTA 
RODRIGUES

F4049 35 TIME PILAD 00:08:36 6,97 00:43:02

117 465 LUANA FERREIRA DOS SANTOS F3039 47 CLUBE DA CORRIDA 00:08:44 6,88 00:43:38

118 470 LUCELI LEANDRA DE SOUZA F4049 36 ACAM 00:08:45 6,86 00:43:45

119 586 TATIANE NUNES DE CASTRO FLORES F4049 37 00:08:45 6,85 00:43:47

120 471 LUCIANA APARECIDA DA SILVA F4049 38 ACAM 00:08:47 6,83 00:43:57

121 446 KARLA DINIZ CUPERTINO F3039 48 00:08:54 6,75 00:44:28

122 556 RITA DE CASSIA CESARIO MARCIANO F6099 4 ACAR 00:08:56 6,71 00:44:42

123 433 JOICE APARECIDA HONORATO F2029 16 CORRIDA E SAUDE 00:08:57 6,71 00:44:44

124 361 FABRICIANA ALVES BEGNAME F3039 49 00:08:57 6,70 00:44:45

125 277 ANA PAULA VILELA COELI F3039 50 PACHECO RUNNING 00:08:58 6,69 00:44:51

126 170 OSMARINA DE OLIVEIRA MEDEIROS F3039 51 ACAM 00:08:59 6,68 00:44:53

127 364 FERNANDA GALVÃO FERREIRA F3039 52 00:08:59 6,68 00:44:53

128 394 GIULIANA COSTA CIRIACO F4049 39 CLUBE DA CORRIDA 00:09:08 6,57 00:45:40

129 406 ISABEL LUIZA SILVA ARRUDA F3039 53 OCR & TRAIL VIÇOSA 00:09:09 6,55 00:45:46

130 254 ADÉLIA APARECIDA COELHO 
CANDIDO

F5059 8 CORRIDA E SAUDE 00:09:11 6,53 00:45:57

131 614 YARA CONSUELO SILVA PASCINI F4049 40 CORRE JAGUAR 00:09:13 6,51 00:46:07

132 513 MEIRE ROSA DA CRUZ F5059 9 ACAR 00:09:16 6,47 00:46:21

133 324 DALILA REIS F3039 54 00:09:19 6,44 00:46:37

134 524 NAYARA CAROLINA RIBEIRO 
CARNEIRO

F3039 55 CFU 00:09:20 6,43 00:46:39
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135 441 JUDITE DE TOLEDO LOURES 
CAROLINO

F6099 5 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:09:26 6,36 00:47:11

136 597 VANESSA SANTOS DE OLIVEIRA F2029 17 GUIDORUN 00:09:31 6,30 00:47:37

137 547 RAQUEL MAGALHÃES LESSA RIBEIRO F3039 56 FOX 00:09:46 6,15 00:48:48

138 275 ANA PAULA DA SILVA PINTO F3039 57 00:09:49 6,11 00:49:05

139 392 GISELE ANDRADE TEIXEIRA DE 
PAULA

F3039 58 ACAR/ FLYERES 00:09:50 6,11 00:49:08

140 463 LUANA COMASTRI FONTENELLE F4049 41 OCR 00:09:54 6,06 00:49:29

141 498 MARIA APARECIDA DE CASTRO SILVA F4049 42 CLUBE DA CORRIDA 00:09:57 6,03 00:49:44

142 356 FABIANA AZEVEDO F4049 43 CLUBE DA CORRIDA 00:09:57 6,03 00:49:45

143 327 DANIELLE CARDOSO CARVALHO F4049 44 CLUBE DA CORRIDA 00:10:01 5,99 00:50:07

144 420 JOANA DARC APARECIDA DE JESUS F4049 45 ACAR 00:10:07 5,93 00:50:35

145 253 ADELAIDE CÂNDIDA DOS SANTOS F3039 59 00:10:10 5,90 00:50:50

146 608 WALQUIRIA NOGUEIRA DE SOUZA F5059 10 WF ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:11:04 5,42 00:55:22

147 567 ROSA MARIA WENCESLAU F6099 6 00:11:28 5,23 00:57:22

148 584 TALLYTA MARIA JALES GOMES DE 
OLIVEIRA

F3039 60 ACAR 00:11:42 5,13 00:58:29

149 535 PAULA TOMAZ PENA F3039 61 LIGEIRINHOS 00:12:24 4,84 01:01:59

150 571 ROSEMEIRE TEIXEIRA F4049 46 CAVEIRAS DA PEDREIRA 00:12:25 4,83 01:02:03

151 486 MARCIA CRUZ F4049 47 GUARANY RUNNERS 00:34:53 1,72 02:54:23
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Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 526 NIKELVE DE SOUSA CESARIO AGOSTINHO PIRARUNNERS 00:04:36 13,05 00:22:59

2 611 WELLYSON DE OLIVEIRA PEREIRA MEGA 00:04:39 12,91 00:23:14

3 309 CARLOS EDUARDO GOMES RODRIGUES GO RUNNING 00:04:41 12,82 00:23:24

4 518 MOISÉS NETTO DA SILVA LIGEIRINHOS 00:04:49 12,47 00:24:03

5 374 FRANCISCO ANTONIO BARROS CORRIDA E SAUDE 00:05:02 11,90 00:25:12

6 377 GABRIEL MESQUITA MARTINS GUIDORUN 00:05:16 11,39 00:26:20

7 469 LUCCA GUIMARÃES D SOUZA LIMA PACHECO RUNNING 00:05:24 11,11 00:27:00

8 574 SAVYO DE SOUZA FAUSTINO ACAR 00:05:59 10,03 00:29:55

9 401 HEITOR RIBEIRO VITOR BIANCHI 00:06:27 9,31 00:32:14

10 288 ANTENOR BRESSAN FARIA DE MENDONÇA GUIDORUN 00:06:57 8,63 00:34:45

11 400 GUILHERME PEREIRA PACHECO GUIDORUN 00:07:36 7,90 00:37:58

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 613 WILSON JÚNIOR DO AMARAL SENARUNER 00:04:16 14,05 00:21:21

2 444 KAIO ANDRÉ SILVA DO CARMO CLUBE DE CORRIDA LUCAS 
CORREIA

00:04:19 13,91 00:21:34

3 432 JOEL PEDRO LEONE JÚNIOR METAMORFOSE 00:04:26 13,53 00:22:10

4 428 JOAO PEDRO MANIEZZI GUARANY RUNNERS 00:04:41 12,82 00:23:24

5 265 ALESSON MAURÍCIO GUARANY RUNNERS 00:04:41 12,79 00:23:27

6 399 CAIO JOSÉ RODRIGUES DE CASTRO 00:04:43 12,72 00:23:35

7 346 ELIAS CARLOS DE QUEIROZ 00:04:47 12,56 00:23:53

8 371 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUZI ACAM 00:04:52 12,31 00:24:22

9 539 PEDRO LUCAS MENDES PERON GUIDORUN 00:04:53 12,30 00:24:23

10 329 DAVIDSILVA FAVORETTO CFU 00:05:02 11,94 00:25:08

11 612 WELTON DE MOURA CFU 00:05:06 11,76 00:25:30

12 325 DANIEL MOREIRA SEM EQUIPE 00:05:12 11,55 00:25:59

13 266 ALEX ABREU GUARANY RUNNERS 00:05:14 11,45 00:26:12

14 461 LINDOLPHO DOS SANTOS AMARAL NETO 00:05:23 11,13 00:26:57

15 357 FABIO ANTONIO MENEZES GO RUNNERS 00:05:29 10,95 00:27:24

16 439 JOSÉ TIAGO BARROSO CHAGAS CLUBE DA CORRIDA 00:05:30 10,91 00:27:30

17 550 REINALDO CARVALHO GOMES CFU 00:05:31 10,87 00:27:36
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 485 MARCELO SILVA DE LIMA 00:05:32 10,83 00:27:42

19 326 DANIEL RAMON DA SILVA 00:05:33 10,82 00:27:43

20 507 MATEUS GUALBERTO MOREIRA SENARUNER 00:05:44 10,48 00:28:38

21 553 RENAN FARIA ABREU ACAM 00:05:49 10,33 00:29:03

22 430 JOÃO VITOR DE ANDRADE FIGUEIREDO BIANCHI 00:06:22 9,43 00:31:48

23 561 RODRIGO CREISON LAUREANO ACAM 00:06:28 9,28 00:32:20

24 368 FILIPE BATISTA CAZASSA CLUBE DA CORRIDA 00:06:36 9,09 00:33:00

25 583 TALLIS FILIPHE DE ASSIS PEREIRA CLUBE DA CORRIDA 00:06:55 8,67 00:34:35

26 410 ÍTALO DA ROCHA VITOR GUIDORUN 00:09:31 6,30 00:47:37

27 369 FILIPE DE PAULA MARTINS CLUBE DA CORRIDA 00:09:37 6,24 00:48:04

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 457 LIBERATO ADRIANO RAMIRO DA SILVA ATR 00:04:24 13,66 00:21:58

2 593 VANDO ROBERTO DA SILVA CALISTO ACAR 00:04:32 13,25 00:22:39

3 466 LUCAS ALBERTO MÁSALA GUIDORUN 00:04:33 13,17 00:22:47

4 328 DAVID WILLIANS DIAS MIRANDA OCR & TRAILL /PROGRAMA 
ATTAQ

00:04:34 13,15 00:22:49

5 303 BRUNO AMARAL JACOBY ATR 00:04:39 12,89 00:23:16

6 426 JOAO PAULO DE MIRANDA GUIDORUN 00:04:44 12,69 00:23:38

7 606 WALACE MOREIRA COUTINHO 00:04:56 12,15 00:24:42

8 467 LUCAS GOMES MOREIRA PACHECO RUNNING 00:04:59 12,02 00:24:58

9 285 ANGELINO DOS SANTOS BARROS PIRARUNNERS 00:05:04 11,86 00:25:18

10 390 GIOVANI MARTINS NASCIMENTO ACAM 00:05:04 11,83 00:25:22

11 302 BRUNNER BARROS GONÇALVES GUIDORUN 00:05:10 11,63 00:25:48

12 421 JOÃO BATISTA MENEZES ABRAÃO CORRIDA E SAUDE 00:05:10 11,61 00:25:51

13 416 JERONIMO GONCALVES DA SILVA CORRIDA E SAUDE 00:05:18 11,32 00:26:30

14 381 GEIEL JUNIO MARIANO DE OLIVEIRA BIANCHI 00:05:23 11,13 00:26:57

15 549 REGINALDO REIS 00:05:27 11,02 00:27:14

16 434 JORGE RAFAEL CARDOSO DE CARVALHO CLUBE DA CORRIDA 00:05:40 10,60 00:28:18

17 602 VINICIUS FERREIRA DE SOUZA CFU 00:05:41 10,55 00:28:26

18 560 RODOLFO JUNIO LOPES  CLUBE DA  CORRIDA 00:05:47 10,36 00:28:57

19 536 PAULO PEREIRA GOMES 00:05:58 10,07 00:29:48
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

20 511 MAX DOS SANTOS PEREIRA CFU 00:06:05 9,86 00:30:25

21 342 EDVALDO FRANCISCO CARDOSO 00:06:08 9,78 00:30:41

22 538 PAULO TADEU BORTOF FILHO 00:06:10 9,73 00:30:50

23 375 GABRIEL ALMEIDA MARTINS 00:06:11 9,70 00:30:56

24 472 LUCIANO FERREIRA DE AMORIM 00:06:14 9,62 00:31:11

25 256 ADRIADSON FONTES MAGALHÃES CFU 00:06:17 9,56 00:31:23

26 255 ADILSON AUGUSTO CARLOS FERREIRA GO RUNNERS 00:06:30 9,24 00:32:28

27 605 WAGNER LUIS TOLEDO GUIRI RUNNERS 00:06:31 9,22 00:32:33

28 546 RAMON SILVA MAGALHÃES ESPAÇO VIDA UBÁ 00:06:41 8,99 00:33:23

29 367 FERNANDO NANDES MOREIRA NACIONAL 00:07:02 8,53 00:35:09

30 551 REINALDO RODRIGUES DE CASTRO GOMES CLUBE DA CORRIDA 00:07:04 8,49 00:35:19

31 304 BRUNO DA SILVA VICENTE CORRIDA E SAUDE 00:07:09 8,38 00:35:47

32 348 ELIZEU LUIZ DE MENEZES CORRE JAGUAR 00:07:12 8,33 00:36:01

33 590 TIAGO VIEIRA FERREIRA CFU 00:07:13 8,32 00:36:03

34 495 MARCOS ALVES SALERMO 00:07:13 8,31 00:36:07

35 355 EVANDRO CARVALHO PEREIRA CLUBE DA CORRIDA 00:07:14 8,29 00:36:10

36 468 LUCAS SILVA DE PAIVA FOX 00:07:34 7,93 00:37:49

37 411 IVAN FERREIRA LEITE DELTA 00:07:45 7,74 00:38:45

38 473 LUCIANO RAIMUNDO MONTEIRO OCR & TRAIL VIÇOSA 00:08:01 7,49 00:40:04

39 451 LAYON CARLOS CEZAR CLUBE DA CORRIDA 00:08:44 6,88 00:43:38

40 509 MATHEUS RABELLO DE OLIVEIRA 00:08:58 6,69 00:44:52

41 333 DIEGO DOS SANTOS TEIXEIRA SPACO VIDA 00:10:19 5,81 00:51:37

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 529 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO ACAM 00:04:17 14,02 00:21:24

2 525 NÉLIO MARCOS DURSO UNIMED UBÁ 00:04:22 13,76 00:21:48

3 267 ALEX LELES PINTO PIRARUNNERS 00:04:33 13,17 00:22:47

4 339 EDINEI PURGATO CORRE JAGUAR 00:04:58 12,09 00:24:49

5 264 ALESSANDRO RUFINO DURIGUETO BIANCHI 00:05:03 11,87 00:25:17

6 365 FERNANDO ANTONIO DA FONSECA ACAR 00:05:25 11,07 00:27:06

7 492 MARCIO SAMARINO DE OLIVEIRA PE DE FERRO TRAIL 00:05:38 10,64 00:28:12

8 555 RICARDO LUIZ BICALHO RIBEIRO PEDAL DO COCOS GUIRICEMA 00:05:39 10,62 00:28:15
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 438 JOSE DANIZETE DA SILVA OCR TRAIL VIÇOSA 00:05:45 10,43 00:28:45

10 271 ALOISIO ANTONIO DIAS BP RUNING 00:05:47 10,38 00:28:54

11 341 EDUARDO GOMES DE ARRUDA CLUBE DA CORRIDA 00:05:48 10,36 00:28:58

12 319 CRISTIMAR DO VALE CASTRO OCR&TRAILVICOSA 00:05:57 10,07 00:29:47

13 396 GLAUCIUS LEONARDO CARVALHO NUCLEO DE FISIOTERAPIA 00:06:02 9,94 00:30:10

14 548 REGINALDO GODINHO DA ROCHA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:07 9,81 00:30:34

15 308 CARLOS ANTONIO FERREIRA ACAR 00:06:09 9,76 00:30:45

16 490 MÁRCIO ANTÔNIO DA FONSECA ACAR 00:06:11 9,70 00:30:56

17 402 HENRIQUE LOURES DE AZEVEDO BOTA PO NYLON 00:06:17 9,55 00:31:25

18 169 NORDECI BATISTA DE OLIVEIRA CLUBE DE CORRIDA 00:06:28 9,28 00:32:19

19 340 EDMILSON APARECIDO VITOR BIANCHI 00:06:52 8,74 00:34:19

20 268 ALEXANDER DE SOUZA TELES PIRARUNNERS 00:06:56 8,66 00:34:39

21 413 JAMILTON JOSÉ FIRMINO CLUBE DA CORRIDA 00:06:59 8,59 00:34:55

22 332 DIEGO DE ALMEIDA LIMA 00:07:19 8,20 00:36:35

23 554 RICARDO DE OLIVEIRA CORRE JAGUAR 00:07:33 7,94 00:37:47

24 562 ROMULO SOUZA DA ROCH 00:07:41 7,80 00:38:27

25 318 CRISTIANO VICENTE DE LIMA CLUBE DA CORRIDA 00:07:50 7,65 00:39:12

26 443 JÚLIO CLAUDIONOR FÓFANO JÚNIOR ACAR 00:08:05 7,43 00:40:24

27 82 FRANCISCO EDUARDO DIAS DE SOUZA PROGETO CORRA 00:08:08 7,38 00:40:39

28 358 FABIO BEGNAMI VICENTE ACAR 00:08:57 6,70 00:44:45

29 270 ALMIR PEREIRA DE SOUZA GUARANY RUNNERS 00:09:28 6,34 00:47:21

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 563 RONALDO DE SOUZA TEREZA GUIDORUN 00:04:17 14,00 00:21:26

2 353 ERNESTO PEREIRA SILVESTRE BP RUNING 00:04:33 13,21 00:22:43

3 387 GILBERTO RODRIGUES VAZ RIO POMBA RUNNERS 00:04:38 12,97 00:23:08

4 437 JOSE CARLOS AUGUSTO PARADELLO GUARANY RUNNERS 00:04:48 12,48 00:24:02

5 558 RIVELINO DOS SANTOS ARRUDA MARINHO PACHECO RUNNING 00:05:14 11,48 00:26:08

6 389 GILMAR FELIACINO LOPES SUPER AMIGOS 00:05:23 11,13 00:26:57

7 418 JESUS LUCIANO TEIXEIRA SPACO VIDA 00:06:30 9,23 00:32:31

8 607 WALDIR DOS SANTOS METAMORFOSE 00:06:42 8,96 00:33:29

9 483 MARCELO DO PRADO FADUL ACAM 00:06:48 8,83 00:33:58
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 297 BENICIO JOSÉ ALMEIDA CARVALHO CLUBE DA CORRIDA 00:06:56 8,65 00:34:40

11 454 LENILSON MOREIRA DA SILVA CLUBE DA CORRIDA 00:06:59 8,58 00:34:58

12 403 HERIBERTO ALFREDO LOPES CLUBE DA CORRIDA 00:07:17 8,23 00:36:26

13 435 JOSÉ ADAUTO CLUBE DA CORRIDA 00:08:14 7,29 00:41:09

14 20 ANTONIO JOAO DA SILVA L3VIZ 00:09:02 6,64 00:45:10

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 423 JOAO BOSCO VIEIRA SENARUNER 00:05:05 11,79 00:25:27

2 260 AFONSO CANDIDO DUTRA ACAR (ASSOCIAÇÃO 
CORREDORES AMADORES 

REGIONAL)

00:05:32 10,85 00:27:39

3 385 GERALDO MANGELO DIEGUES 00:05:48 10,35 00:28:59

4 527 NILSON CARDOSO ACAR 00:06:01 9,98 00:30:03

5 422 JOÃO BATISTA ZONTA 00:06:03 9,93 00:30:13

6 289 ANTÔNIO JORGE ALVES MESSIAS 00:06:13 9,66 00:31:03

7 436 JOSÉ ANTONIO LEOCADIO DE MOURA ACAR 00:06:34 9,14 00:32:49

8 383 GERALDO DE SOUZA FERREIRA CORRE VINTE ALQUEIRES 00:06:48 8,82 00:34:00

9 409 ISRAEL BELONI ACAM 00:07:08 8,41 00:35:41

10 530 OSVALDO DE SOUZA GONCALVES ACAR 00:07:10 8,38 00:35:48

11 575 SEBASTIAO NETTO DA SILVA LIGEIRINHOS 00:07:37 7,88 00:38:03

12 510 MAURÍCIO MACHADO EQUIPE CIDADE BELA 00:07:51 7,65 00:39:13

13 386 GETÚLIO JOSÉ DE MACEDO GUARANY RUNNERS 00:09:24 6,38 00:47:01

14 494 MARCO ANTONIO DE CARVALHO DE OLIVEIRA 00:10:57 5,48 00:54:45

15 449 LANER WANER DA CRUZ 00:34:53 1,72 02:54:23
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Feminino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 373 FRANCINY MOREIRA DE SOUZA METAMORFOSE 00:06:38 9,05 00:33:10

2 258 ADRIELI SABRINI DA COSTA LOPES BP RUNING 00:07:08 8,41 00:35:40

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 445 KAREN MAZZI CFU 00:05:36 10,73 00:27:58

2 464 LUANA DAS GRAÇAS SILVA CLUBE DA CORRIDA LUCAS 
CORREIA

00:05:40 10,60 00:28:18

3 474 LUCIELEMEIRELES DE OLIVEIRA MACIEL 00:06:01 9,97 00:30:05

4 572 SABRINA DE SOUZA PEREIRA ACAM 00:06:26 9,33 00:32:10

5 540 POLLIANY DA COSTA SANTOS OLIVEIRA ATR 00:06:27 9,30 00:32:15

6 252 ADAYANE MENDES TEIXEIRA BP RUNING 00:06:38 9,04 00:33:11

7 601 VILCIANE DE JESUS AZEVEDO 00:06:42 8,95 00:33:31

8 301 BRUNA BARROS DA SILVA CROSS INTENSITY 00:07:02 8,53 00:35:09

9 363 FERNANDA FERREIRA CORRIDA E SAUDE 00:07:20 8,18 00:36:41

10 354 ESTELA FERNANDA 00:07:32 7,96 00:37:41

11 615 YASMIN LARA TARTAGLIA CROSS INTENSITY 00:07:33 7,95 00:37:43

12 404 IARA PÂMELA VASCONCELOS MARTINS CRISTO CLUBE DA CORRIDA 00:07:37 7,87 00:38:06

13 331 DEYSIMARA APARECIDA GOMES TEIXEIRA 00:07:53 7,60 00:39:27

14 408 ISABELA KELLY DOS SANTOS CLUBE DA CORRIDA 00:08:14 7,28 00:41:12

15 380 GABRIELI PAULA LOPES BP RUNING 00:08:24 7,14 00:42:00

16 433 JOICE APARECIDA HONORATO CORRIDA E SAUDE 00:08:57 6,71 00:44:44

17 597 VANESSA SANTOS DE OLIVEIRA GUIDORUN 00:09:31 6,30 00:47:37

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 337 EDIANA APARECIDA DE SOUZA AUGUSTA 00:05:20 11,24 00:26:41

2 299 BRUNA ALVES CFU 00:05:43 10,51 00:28:33

3 552 REJIANE MARCELINA DOS REIS 00:05:45 10,42 00:28:47

4 573 SANDRA MARIA ASSIS ARAÚJO FERREIRA BPRUNNING 00:05:50 10,30 00:29:08

5 370 FLÁVIA COUTO CLUBE DA CORRIDA 00:05:50 10,29 00:29:10

6 322 DAIANE JOVELINA DE OLIVEIRA ATR 00:05:54 10,17 00:29:30

7 269 ALINE CRISTINA DIAS CUNHA METAMORFOSE RUNNING 00:06:09 9,75 00:30:46
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 456 LETICIA ISABELA PAZINI GO RUNNING 00:06:16 9,58 00:31:18

9 501 MARIA LUZIA REZENDE DE LIMA ALCATEIA FUNCIONAL 00:06:18 9,53 00:31:29

10 351 ERICA DA SILVA ANSELMO NÚCLEO DE FISIOTERAPIA 00:06:19 9,49 00:31:36

11 480 LUIZA CARVALHO NAUTER 00:06:20 9,48 00:31:39

12 312 CAROLINI LOURES DE OLIVEIRA BOTA PÓ NYLON 00:06:22 9,43 00:31:48

13 284 ANGÉLICA LOPES DO NASCIMENTO GUARANY RUNNERS 00:06:24 9,37 00:32:02

14 315 CLEONICE MARTINS ROSADE FREITAS CLUBE DE CORRIDA 00:06:26 9,33 00:32:09

15 577 SILVÂNIA DE FREITAS SILVA OCR & TRAIL VIÇOSA 00:06:29 9,24 00:32:27

16 610 WANESSA ROCHA DE SOUZA BP RUNNING 00:06:35 9,12 00:32:53

17 323 DAIANE MEDEIROS ROQUE ATR 00:06:39 9,02 00:33:16

18 274 ANA CLAUDIA AZEVEDO CLUBE DA CORRIDA 00:06:44 8,92 00:33:38

19 504 MARIANA MARTINS CROSS INTENSITY 00:06:51 8,75 00:34:16

20 450 LARA LUCAS DE SOUZA ACAM 00:06:53 8,71 00:34:27

21 407 ISABEL MAIA DOS SANTOS RODRIGUES CLUBE DA CORRIDA 00:06:54 8,69 00:34:31

22 379 GABRIELA VIEIRA PENA CLUBE DA CORRIDA 00:06:55 8,67 00:34:36

23 596 VANESSA MOYSÉS RIBEIRO GUARANY RUNNERS 00:06:56 8,66 00:34:39

24 395 GLAUCIENE PEREIRA DE MELO ACAR 00:06:59 8,60 00:34:54

25 259 ADRINE APARECIDA FREITAS MEDEIROS ACAR 00:06:59 8,59 00:34:55

26 609 WANESSA QUEIROZ 00:07:03 8,50 00:35:17

27 588 THAYSSA NAMORATO DA SILVA CROSS INTENSITY 00:07:08 8,42 00:35:39

28 514 MICHELE PINTO DE ARAUJO 00:07:18 8,23 00:36:28

29 521 NATALIA DUTRA MACHADO CROSS INTENSITY 00:07:22 8,14 00:36:52

30 320 CYNTHIA BAESSO MAGALHÃES CAÇADOR GUARANY RUNNERS 00:07:32 7,97 00:37:39

31 287 ANNA LUIZA REIS 00:07:32 7,97 00:37:39

32 300 BRUNA APARECIDA FERREIRA GONZAGA ACAR 00:07:32 7,97 00:37:39

33 286 ANNA JÚLIA SÁ DE MOURA PASSOS CROSS INTENSITY 00:07:32 7,96 00:37:41

34 531 PAOLA LUCIANA CORREIA MARTINS ACAR 00:07:33 7,94 00:37:46

35 505 MARIANNA MONTEIRO SILVA BARROS 00:07:34 7,92 00:37:52

36 305 CAMILA SANTANA 00:07:39 7,85 00:38:14

37 582 SÔNIA REGINA BOAVENTURA DE SOUZA ACAM 00:07:39 7,84 00:38:17

38 290 APARECIDA DE FÁTIMA DO CARMO ACAR 00:07:46 7,73 00:38:49

39 591 VALDIRENE APARECIDA DA SILVA LAIA CLUBE DA CORRIDA 00:07:50 7,66 00:39:11
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

40 482 MAIRA APARECIDA GOULART GUARANY RUNNERS 00:07:54 7,59 00:39:31

41 541 PRISCILA BRAGA CERIBELI ACAR 00:07:54 7,59 00:39:32

42 292 ARIANE SUELE DE ANDRADE 00:08:05 7,42 00:40:27

43 350 EMILIANE APARECIDA CARNEIRO 00:08:07 7,39 00:40:35

44 506 MARINA PATROCINA DE ALMEIDA SPORTFIT 00:08:17 7,24 00:41:27

45 595 VANESSA DA SILVA FERNANDES CROSS INTENSITY 00:08:22 7,17 00:41:51

46 542 PRISCILA REIS PASSAROTO NÚCLEO DE FISIOTERAPIA 00:08:24 7,15 00:41:59

47 465 LUANA FERREIRA DOS SANTOS CLUBE DA CORRIDA 00:08:44 6,88 00:43:38

48 446 KARLA DINIZ CUPERTINO 00:08:54 6,75 00:44:28

49 361 FABRICIANA ALVES BEGNAME 00:08:57 6,70 00:44:45

50 277 ANA PAULA VILELA COELI PACHECO RUNNING 00:08:58 6,69 00:44:51

51 170 OSMARINA DE OLIVEIRA MEDEIROS ACAM 00:08:59 6,68 00:44:53

52 364 FERNANDA GALVÃO FERREIRA 00:08:59 6,68 00:44:53

53 406 ISABEL LUIZA SILVA ARRUDA OCR & TRAIL VIÇOSA 00:09:09 6,55 00:45:46

54 324 DALILA REIS 00:09:19 6,44 00:46:37

55 524 NAYARA CAROLINA RIBEIRO CARNEIRO CFU 00:09:20 6,43 00:46:39

56 547 RAQUEL MAGALHÃES LESSA RIBEIRO FOX 00:09:46 6,15 00:48:48

57 275 ANA PAULA DA SILVA PINTO 00:09:49 6,11 00:49:05

58 392 GISELE ANDRADE TEIXEIRA DE PAULA ACAR/ FLYERES 00:09:50 6,11 00:49:08

59 253 ADELAIDE CÂNDIDA DOS SANTOS 00:10:10 5,90 00:50:50

60 584 TALLYTA MARIA JALES GOMES DE OLIVEIRA ACAR 00:11:42 5,13 00:58:29

61 535 PAULA TOMAZ PENA LIGEIRINHOS 00:12:24 4,84 01:01:59

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 359 FABIOLA CANTARUTTI CLUBE DA CORRIDA 00:05:50 10,27 00:29:12

2 533 PATRICIA GOMES WERNECK ACAM 00:06:10 9,73 00:30:49

3 291 APARECIDA JULIA DE CHISTO PAIXAO ALCATEIA FUNCIONAL 00:06:12 9,69 00:30:58

4 599 VANILZA CARVALHO FERREIRA ATR 00:06:15 9,61 00:31:14

5 475 LUCILANA LOPES CORRIDA E SAUDE 00:06:18 9,52 00:31:31

6 280 ANDREIA RODRIGUES LADEIRA GUARANY RUNNERS 00:06:19 9,50 00:31:34

7 487 MARCIA DOS REIS CLUBE DA CORRIDA 00:06:19 9,50 00:31:34

8 594 VANESSA BORGES CLUBE DA CORRIDA 00:06:22 9,42 00:31:51
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 388 GILDEENE GOMES OLIVEIRA CLUBE DA CORRIDA 00:06:30 9,23 00:32:30

10 296 BEATRIZ SANTANA TOLEDO GUIRI RUNNERS 00:06:31 9,21 00:32:34

11 414 JANAINA SANCHES F MARTINS CLUBE DA CORRIDA 00:06:34 9,13 00:32:51

12 459 LIDIANE HELENA DE SOUZA LIGEIRINHOS 00:06:36 9,09 00:33:01

13 598 VANIA ALVES ACARVRB 00:06:37 9,07 00:33:04

14 314 CHRISTIANE MOREIRA BARBOSA LEITAO ACAR 00:06:37 9,06 00:33:07

15 502 MARIA REGINA DE OLIVEIRA CLUBE DE CORRIDA 00:06:41 8,97 00:33:27

16 295 BEATRIZ DO CARMO MARCOLINO ATR 00:06:44 8,91 00:33:41

17 313 CELIA PATRÍCIA CORRE VINTE ALQUEIRES 00:06:52 8,73 00:34:21

18 398 LAUDELINA DE SOUZA SANTANA ACAM 00:06:55 8,68 00:34:33

19 393 GISLAINE DONIZETE CAETANO DA SILVA CORRIDA E SAUDE 00:06:55 8,67 00:34:37

20 279 ANDRÉA VIEIRA DA ROCHA POLIDORO ACAR 00:06:56 8,66 00:34:38

21 578 SIMONE APARECIDA GOUVEIA BARBOSA ACAR 00:07:03 8,51 00:35:15

22 345 ELIANA LOPES DA SILVA 00:07:09 8,40 00:35:44

23 276 ANA PAULA DIAS LADEIRA DA PAIXÃO ACAM 00:07:12 8,33 00:36:01

24 330 DENILZA DE SOUZA FAUSTINO ACAR 00:07:15 8,28 00:36:14

25 262 ALESSANDRA APARECIDO VIEIRA OCR & TRAIL VIÇOSA 00:07:17 8,24 00:36:25

26 307 CARLA DA ENCARNAÇÃO SILVA FONSECA ACAR 00:07:25 8,10 00:37:03

27 460 LILIAN MARIA FREDERICO DE SOUZA CLUBE DA CORRIDA 00:07:40 7,83 00:38:19

28 335 DINELSA SILVA DA CONCEIÇÃO EU DEUS E VCS 00:07:45 7,74 00:38:47

29 405 ISABEL DUTRA TOLEDO PIRARUNNERS 00:07:46 7,73 00:38:50

30 440 JOSIANE APARECIDA REIS DE SOUZA 00:08:07 7,39 00:40:37

31 391 GISELE ANACLETO DA SILVA SOUZA LIMA ACAR 00:08:24 7,15 00:41:59

32 397 GLORIA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS CLUBE DA CORRIDA 00:08:27 7,10 00:42:14

33 263 ALESSANDRA CARVALHO D FREITAS CLUBE DA CORRIDA 00:08:28 7,09 00:42:18

34 570 LUCELIA APARECIDA ACAM 00:08:35 6,99 00:42:54

35 344 ELAINE DE ANDRADE ZONTA RODRIGUES TIME PILAD 00:08:36 6,97 00:43:02

36 470 LUCELI LEANDRA DE SOUZA ACAM 00:08:45 6,86 00:43:45

37 586 TATIANE NUNES DE CASTRO FLORES 00:08:45 6,85 00:43:47

38 471 LUCIANA APARECIDA DA SILVA ACAM 00:08:47 6,83 00:43:57

39 394 GIULIANA COSTA CIRIACO CLUBE DA CORRIDA 00:09:08 6,57 00:45:40

40 614 YARA CONSUELO SILVA PASCINI CORRE JAGUAR 00:09:13 6,51 00:46:07
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

41 463 LUANA COMASTRI FONTENELLE OCR 00:09:54 6,06 00:49:29

42 498 MARIA APARECIDA DE CASTRO SILVA CLUBE DA CORRIDA 00:09:57 6,03 00:49:44

43 356 FABIANA AZEVEDO CLUBE DA CORRIDA 00:09:57 6,03 00:49:45

44 327 DANIELLE CARDOSO CARVALHO CLUBE DA CORRIDA 00:10:01 5,99 00:50:07

45 420 JOANA DARC APARECIDA DE JESUS ACAR 00:10:07 5,93 00:50:35

46 571 ROSEMEIRE TEIXEIRA CAVEIRAS DA PEDREIRA 00:12:25 4,83 01:02:03

47 486 MARCIA CRUZ GUARANY RUNNERS 00:34:53 1,72 02:54:23

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 557 RITA DE CASSIA FIRMINO OCR & TRAIL VIÇOSA 00:06:50 8,78 00:34:10

2 360 FABIOLA DE CASTRO RODRIGUES PEREIRA ACAM 00:06:54 8,70 00:34:28

3 488 MARCIA FERREIRA CERIBELI ACAR 00:06:55 8,67 00:34:36

4 503 MARIA TERESA SOUZA TIME PILAD 00:07:34 7,93 00:37:50

5 338 EDILENE GONÇALVES RIBEIRO ACAM 00:07:42 7,79 00:38:30

6 489 MÁRCIA SARAIVA LELIS OCR & TRAIL VIÇOSA 
/PROGRAMA ATTAQ

00:08:10 7,34 00:40:52

7 458 LICIA FELIX DE ANDRADE RAMALHO CLUBE DA CORRIDA 00:08:21 7,19 00:41:43

8 254 ADÉLIA APARECIDA COELHO CANDIDO CORRIDA E SAUDE 00:09:11 6,53 00:45:57

9 513 MEIRE ROSA DA CRUZ ACAR 00:09:16 6,47 00:46:21

10 608 WALQUIRIA NOGUEIRA DE SOUZA WF ASSESSORIA ESPORTIVA 00:11:04 5,42 00:55:22

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 283 ANGELA MARIA DO NASCIMENTO GUARANY RUNNERS 00:06:51 8,77 00:34:13

2 316 CLOTILDE ZONTA TEIXEIRA 00:07:32 7,97 00:37:38

3 281 ANGELA CAIXEIRO OMNI CONSTRUÇÕES 00:07:42 7,79 00:38:30

4 556 RITA DE CASSIA CESARIO MARCIANO ACAR 00:08:56 6,71 00:44:42

5 441 JUDITE DE TOLEDO LOURES CAROLINO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:09:26 6,36 00:47:11

6 567 ROSA MARIA WENCESLAU 00:11:28 5,23 00:57:22
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 347 ELIAS DE SOUZA LIMA JÚNIOR M4049 - PACHECO RUNNING 00:04:19 13,89 00:21:36

2 442 JULIO CESAR HERCULANO M4049 - LAUTER NOGUEIRA 00:04:23 13,67 00:21:57

3 311 CARLOS HENRIQUE MARFORI M3039 - 00:04:27 13,46 00:22:17
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 587 TATIANE OLIVEIRA MENEZES F3039 -  CORRE JAGUAR 00:05:41 10,56 00:28:24

2 576 SILVANA SILVA F3039 - CORRE JAGUAR 00:05:41 10,56 00:28:25

3 273 ANA CAROLINA NASCIMENTO 
MONZESSE AZEVEDO

F2029 - CROSS INTENSITY 00:06:12 9,67 00:31:02
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 523 NATHAN RIBEIRO DA SILVA M3039 - PIRARUNNERS 00:04:51 12,38 00:24:14

2 431 JOÃO VITOR MAZON DE ARAÚJO 
VIEIRA 

M2029 - GUIDORUN 00:05:09 11,65 00:25:45

3 559 RODOLFO DA SILVA MORAIS M3039 - ACAM 00:05:48 10,34 00:29:01

4 352 ÉRICO VERISSIMO DE REZENDE M3039 - LIGEIRINHOS (PCD) 00:12:59 4,62 01:04:57
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